MEMORANDUM N° 004/2019

A : SRA ERICA TOLEDO GARATE

JEFA DEPTO. ADMINISTRACION Y FINANZAS

DE :  JENNIFFER SEPULVEDA CAMPOS
ANALISTA DE FINANZAS
REF. : Remite Rendicion Fondo Fijo

FECHA : 04 de junio de 2019

De mi consideracion:

A traves del presente, cumplo con rendir fondo fijo del subtitulo 22, el que fue
autorizado mediante Resolucion Exenta N° 158 con fecha 31 de enero de 2019,
por un total de $500.000.

El gasto a rendir de abril y mayo es de $ 381.539.

Sin otro particular,

Saluda atentamente,

Encdrgada Fondo Fijo



Comprobante N° 4

Mes Rendicidn ABRIL-MAYO
Con Fecha
Monto Asignade 5 $ 500,000
Resolucion 158 31-01-2019
UTM ABRIL $ 48.353
UTM MAYO $ 48.595
FECHA Ne DOCUMENTO N° DEPTG RUT FUNCIONARIO Subtitulo 22 MOTIVO VALOR
03/05/2019) 42 44 DAF 16089 641-8  [[Tennffer Sepilveda 22-08-007 |[Peaje Autopista Vespucio Sur 5 A 21-03-2019 ol 16.04-2013| $ 9.072
16/05/2019| 43 46 DAF 13836 874-2 [|Karla Mufor 22-12-002 |[Cambie de enchufe OF Jefe Regional de Coguimbe $ 17.850
16/05/2018| 44 23 OF REGL TARAPACA EXTERNO 78637706 |(Céser Cifuentes Sanhueza 22-12-002 |[Arreglo de estangues de we O Tarapacd BH 33 $ 38.000
16/05/2019)| 45 SN DAF 13587 880-4 | Yasnadia Pardo 22-08-007 |[Tax: Asistencia a reunidn en Sernageamin 3 4.760
16/08/2019) 46 2855428 DAF 16089 641-8  [Tenniffer Sepilveda 22.08-007 |[Peaje Ruta del Maipo 04-04-2019 ol 20-04-2019 $ 15.060
16/05/2018) 47 9528643 DEL 15483 750-7 |[Francisco Ramirez 22-12-002 ||Compra de disposifivos para cdmaras de sequrided Arica $ 16.860
22/05/2019) 48 SN DAF 13671515-1 |[Pauhns Topa 22-08-007 ||Carga de Bip Institucional N° 18279273 $ 5.000
22/05/2018| 49 SN DAF 17.031067-5 [[Luis Fabidn Acufio 22-08-007 |[Tax: Asistencia a reunién en Sermagesmin $ 6.550
22/08/2019| 50 SN DAF 176232005 Victor Coquilpén 22-08-007 |[Carga de Bip Institucional N° 28828400 $ 5.000
23/05/2019)| 51 3.07283E+12 DAF 13950764-9 | Susana Farics 22-12-002 |[Envio documentacién , convenio C5A y SMA proceso de selecd) § 6.180
23/05/2019)f 52 84 Fiscalia 18680 868-1 ||Karla Vargas A 22-12-002 [lCopras causa R-198-2018 2° Tribunal Ambientel 3 6.830
23/05/2019ff 53 200345 Gabinete 14457044-8  [Victor Sdex Contreras 22-12-002 |[Estocwnamiento dia 14-05-2019 Valparsise $ 4.000
23/05/2019) 54 7023416436 DSC 9905591k [[Paukina Abarca Cortés 22-12-002 |[|Libro de fundamentos y contrel del ruido y vibraciones $ 32.666
23/05/2019|| 55 107150-107174 OF REGIIONAL RUBLE 10989.781-7 (|Maria Graciek Salas 22-08-007 [|Tax: traslada de SMA Fluble por trabajo extras $ 15.680
23/05/2019) 56 137145010 OF  REGITONAL MAULE 12377 867-1 [[Patricio Bustos Zufiga 22-12-002 [Baterias (calibrador sonémetro) , pilas (sondmetre) tarugos pf $ 13.040
23/05/2019{ 57 SN DAF 16089 641-8 [[Jenniffer Sepilveda 22-12-002 |[Servicio de Correo mes de Abril $ 10.000
23/05/2019) 58 376924 DAF 87136566 Gaztin 22-12-002 |Legalizacion poderes notarales para framitor subsidios por gl $ 4.000
24/05/2019|( 59 9165-7085-9172 DFZ 13900102-8 (Maria de Los Angeles Hanne || 22-08-007 |[Mowhzacién por horario de alimentasién hijo menor a 2aios §| $ 69.840
24/05/2019| &0 SN DAF 16 089 641-8 | Jenmffer Sepdlveda 22-08-007 ||Carga de Bip Institucionales N° Tarjeta 28828400-2252142] $ 40,000
24/05/2019| &1 1249349 DAF 15401 130-7  ||Cristopher Quircz A 22-12-002 (ICompra de fimbre para SMA $ 34.301
27/05/2019) 62 136972 DAF 19 417 B68-9 .Ci;mfuphef Valenzuela 22-12-002 [[Revisién Técmea vehiculo mstitucional patente GYSK-61 $ 10.250
29/05/2019 63 11154 DAF 13 836 874-2|[Karla Mufloz 22-12-002 |[Rewisién Téenica vehiculo inshtucional patente FSPB-61 Iquigd 16.600
Total Gasto Mes de Mayo 2019 381.539
22-12.002 210577 % 214799 Fondo fijo 500.000
22-08-007 170962 o) S W Saldo 118.511
22.09.001 - Q\G\ AD E{ \
22-11-002 ; {\/
22-12.005 ;P <:YI
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SOC. CONC. AUTOPISTA NUEVA VESPUCIO SUR S.A.
. RUT: 76.052.927-3 Giro :Construccidn, Conservacidn y Explotacién de Obra Piblica Fiseal

Casa Matriz: General Prieto 1430 - INDEPENDENCIA - Region Metropolitana - Chile

Call Center: 600 230 6000

Sucursales Santiago :

Av. Américo Vespucio 4665 - Macul

Av, Américo Vespucio 1501, Mall Plaza Oeste, Local 133 - Cerrillos
s ,a su Metra Estacidn Universidad de Chile Linca 1, Local 3 - Santiago

DATOS DEL USUARIO

SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMB /

R.U.T. 76.052.927-3

FACTURA NO AFECTA O EXENTA
ELECTRONICA

N° 7.162.216

S.L1. SANTIAGO NORTE

DETALLE DE CUENTA IMPORTE §

CARGOS EXENTOS DE IVA

Peajes periodo VS 9.072
TEATINOS 280 piso 8 / e sl ol s
TOTAL EXENTO 9.076
SANTIAGO - Region Metropolitana
Ndmero de Convenio: 5881048
RUT: 61.979.950-K - Zod. para PAC: 5881048
Giro: SERVICIO PUBLICO
e SUPERINTENDENCIA
RRAIES DEL MEDIO AMBIENTE
e O S e
WHGTS Ve a0 2378 Sawor o $sesmst 725 ABR 2013
SICINA DE PARTES
RECEPCION CONFORME RECIBIDO
DE BIENES Y/O SERVICIOS
Nombre: A N0
Fecha: 25,/09//9 i TOTAL | $9.076 |

Rut: /2. gfé. 3 LY~

Firma: N /,

]

ner
.
g 18487 -
o

0187
$ 1.797,78  $ 1.400,62 $ 9.072,61

[

TOTAL §

$ 5.874,21

s

MENSAJES AL USUARIO

Recuerda que puedes revisar el detalle de tus
transitos y cobros en nuestra oficina virtual, a
minutos de haber circulado por la autopista.
www.vespuciosur.cl

FACTURAS EMITIDAS ULTIMOS 12 MESES

FECHA DE EMISION
23-04-2019
FECHA DE VENCIMIENTO
13-05-2019

T dm . M0 b o v o o 3 we sen 21-03-2019 al 16-04-2019

16/04/2019

ESTADO DE CUENTA

R-.l:m'suﬁ:) d iderls

& 9012

RESOLUCION EXENTA Sli N° 121, 21 de noviembre de 2012.-,
Verifique documento en www.sii.cl

TOTAL A PAGAR AL 25042018  $9.076 |
TALON DE PAGO

NUMERO DE CONVENIO 5881048

CODIGO INTERNO DE PAGO 49805620

TOTAL A PAGAR $9.676

FECHA DE VENCIMIENTO 13/05/2019

Call Center: 600 230 6000 | Desde celulares 223 474 900

WWW.VESPUCiOSUI‘.C

AT

501001340007162216190522000090766




FACTURA EXENTA

s

VESPUCIO SUR

DETALLE DE TRANSACCIONES

Patente Eje Pértico Fecha Hora Tipo Tarifa __ Importe /
GYSK61 VS PdC3.4 21/03/2019 23:58 TBFP $ 83,62 /
GYSK61 VS PdC3.2 21/03/2019 23:59 TBFP $ 32751 /
GYSK61 VS PdC3.1 22/03/2019 07:09 TBFP $ 230,65 /
GYSK61 VS PdC3.3 22/03/2019 07:12 TBFP $ 180,48
GYSK61 VS PdC5.1 26/03/2019 17:25 TBFP $ 84,32 /
GYSK61 VS PdC5.3 26/03/2019 17:26 TBFP $ 382,55
GYSK61 VS PdC4.1 26/03/2019 17:29 TBFP $ 216,01 /
GYSK61 VS PdC3.1 26/03/2019 17:32 TBFP $ 230,65
GYSKe1 VS PdC3.3 26/03/2019 17:34 TBFP $ 180,48 /
GYSK61 VS PdC3.4 27/03/2019 08:32 TBFP $ 83,62
GYSKB1 VS PdC3.2 27/03/2019 08:34 TBFP $ 327,51
GYSK61 VS PdC4.3 27/03/2019 08:36 TBP $ 62,71
GYSK61 VS PdC4.2 27/03/2019 08:38 TBP $ 369.31/
GYSK61 VS PdC5.4 27/03/2019 08:40 TBP $ 530,98
GYSKe1 VS PdC5.2 27/03/2019 08:42 TBP ] 402.76/
GYSK61 VS PdC5.1 27/03/2019 09:07 TBFP $ 84,32
GYSK61 VS PdC5.3 27/03/2019 09:08 TBFP $ 382,55
GYSK61 VS PdC4.1 27/03/2019 09:21 TBFP $ 216.0;/
GYSK61 VS PdC5.1 29/03/2019 19:38 s $ 2529 /
GYSK61 VS PdC5.3 29/03/2019 19:42 TS $ 1.147,67
GYSK61 VS PdC4.1 29/03/2019 19:56 TBFP $ 216,01
GYSK61 VS PdC3.1 01/04/2019 06:37 TBFP $ 230,65
GYSK61 VS PdC3.3 01/04/2019 06:39 TBFP $ 180,48

3 6.403,0)

Patente Eje Pértico Fecha Hora Tipo Tarifa _ Importe
HYHG15 VS PdC2.1 26/03/2019 10:51 TBFP $ 174,21/
HYHG15 VS PdC1.1 26/03/2019 10:53 TBFP $ 369,31
HYHG15 VS PdC1.3 26/03/2019 11:44 TBFP $ 369,31 / .
HYHG15 VS PdC2.2 26/03/2019 11:48 TBFP § 174,21
HYHG15 VS PdC5.1 03/04/2019 14:06 TBFP $ 84,32
HYHG15 VS PdC5.3 03/04/2019 14:06 TBFP $ 382,55
HYHG15 VS PdC4.1 03/04/2019 14:09 TBFP $ 216.01/
HYHG15 VS PdC4.3 04/04/2019 19:38 TBP $ 62,71 /
HYHG15 VS PdC4.2 04/04/2019 19:40 TBP $ 369,31 /
HYHG15 VS PdC5.4 04/04/2019 19:42 TBFP $ 265,49 /
HYHG15 VS PdC5.2 04/04/2019 19:43 TBFP $ 201,38

s 2.668,81]
TOTAL $9.072,61 |

TBFP = Tarifa Base Fuera Punta - TBP = Tarifa Base Punta - TS = Tarifa Saturacién



% \ BancoEstado

Seleccion de Cuenta

Nombre

RUT

Datos del Pago

Cuenta de Cargo
Codigo Transaccion
ID Pago

Glosa

Monto

=
| e s |

Pago en Linea

Confirmacion

-

»"  Pago Exitoso

03/05/2019 11:40:14

JENNIFFER ALEJANDRA SEPULVEDA
CAMPOS

16.089.641-8

Cuenta Corriente 29100019017
7068252
CLT0000120190574727885
Pagos Servipag

$9.076




LA SUMA DE

NOMBRE

RUT

FECHA DEL PAGO

CONCEPTO DEL GASTO :

DEPARTAMENTO

Dol

4
SMA

RECIBO N°__ 44

17.850

Karla Mufioz Valdes

13.836.874 - 2

jueves, 16 de mayo de 2019

Cambio de enchufe Of. Jefe Regional de Coquimbo

DAF- Servicios Generales

-

RECIBI CONFORME ENCARG%DE FONDO FIJO



Py

& {: N . A’O
U

A Superintendencia
E%A del Medio Ambiente
A Gobierno de Chile

FECHA:08/02/2019

ANEXO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS

oblermo
de Chile

|KARLA MUNOZ VALDES

13.836.874-2

‘ DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)

03/04/2019 46 FACTURA Cabio de enchufe Of. Jefe Regional de Coquimbo

17.850

GASTO TOTAL

$17.850

REINTEGRO (Sl ES FONDO A RENDIR)

DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR)

NOTA:
1.- El plazo de la rendicién sera de cinco dias habiles a partir de |a fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicidn, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y Ia fecha de viaje y motivos

. justi cEtENe‘,{Orque se hizo uso de este medio mas caro.




ABRAHAM ESTEBAN TORO

CARRERA

Giro: CONTRATISTA EN OBRAS

ERCIO METTIFOGO 2724 JUAN SOLDADO CIA

BAJ- LA SERENA

eMail : ATOROCARRERA1971@GMAIL.COM

Telefono : 0 280133
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

SENOR(ES): SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMBIENTE

R.U.T.:11.823.416- 2

FACTURA ELECTRONICA

N246

S.LL - LA SERENA

Fecha Emision: 03 de Abril del 2019

R.U.T.: 61.979.950- K
GIRO: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
DIRECCION: TEATINOS 280 P8 Y9
COMUNA SANTIAGO CIUDAD: SANTIAGO
CONTACTO:
TIPO DE
COMPRA: DE-GIRO
Codigo Descripcion Cantidad Precio °/Rlcr’?§£o %Desc. Valor
CAMBIO DE ENCHUFE 1 15.000 15.000
Forma de Pago:Crédito
) " MONTO NETO $ 15.000
YU LVA.19% §$ 2850
ki ?{ ok IMPUESTO ADICIONAL § 0
hkile i’;f _ TOTAL $ 17.850
Ry
e Electrénico Sl
Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl




8/4/2019 -

N7 SMA

Correo de Superlintendencia del Medio Ambiente - Fwd: FACTURA

Karla Munoz Valdes <karla.munoz@sma.gob.cl>

Fwd: FACTURA

1 mensaje

Denisse Corrotea Cardenas <denisse.corrotea@sma.gob.cl>
Para: Karla Munoz Valdes <karla.munoz@sma.gob.cl>

Karla adjunto factura por compra y cambio de en

Atenta a tu respuesta

Lo

http://www.sma.gob.cl/images/logosma.png

chufe oficina jefe.

Denisse Corrotea Cardenas

Administrativa
Oficina Regional de Coquimbo

Superintendencia del Medio Amb,
Gobierno de Chile

denisse.corrotea@sma.gob.cl

Los carrera N°330, 2 piso se
La Serena, Telefono: 512473

www.sma.gob.cl

3 archivos adjuntos

image001.jpg
5K

CHIRINO |
CAPACITACION

w E{n&ageﬂﬂ:&.png
SMA

F 46.pdf
B

hllps:l’.’maﬂ.google.comlmail.’u.’O?ik=dd8579d7db&view=pl&search=aIl&permlhid=thread-f%3A1630253988420585349%7Cmsg—f%:iA‘l 630253988420...

8 de abril de 2019, 9:49

SUCS512C7 16-05-2019 13:06:28

: Banco
 Falabella
UNICO DEPOSITO EFECTIVO
ABRAHAM ESTEBAN TORQ
11.823 418 2
CUENTA ¢ <RRIENTE
NUMERO DE CUENTA  01-370 i »o4
TIPO DE DEPOSITO  DEPOSIit: . EFECTIVO
SUCURSAL DEPOSITO 512

c (o]
NOMBRE TITULAR
RUT

PRODUCTO

Total Depdsito
$17.860
[ DETALLE DEPOSITO |

r;\-Denomnaqon* o $17.850
Ellor(f? total :

VALIDO SOLO,CON TIMBRE Y VE® CAJA

$17.850

'DEPOSITADO P

TELEFONO

* Informess sobre el limite de garantia estatal alos
depésitos en su Banco o en www.sbif.cl
n
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SMA

RECIBO N° 44

LA SUMA DE $ 38.000

NOMBRE :  César Cifuentes

RUT 3 7.863.770 - 6
FECHA DEL PAGO : jueves, 16 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Arreglo de estanques de wc Of, Tarapaca

DEPARTAMENTO : EXTERNO

CDLh :-,.2 ,'b::

{ RECIBI CONFORME ENCARGAD® (A) DE leNDO FIJO



BOLETA DE HONORARIOS
CESAR EDGARDO CIFUENTES SANHUEZA ELECTRONICA

N°33

RUT: 7.863.770-6
GIRO(S): OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P..

SERVICIOS DE GASFITERIA E INSTALACIONES ELECTRICAS
ISIDORA ZEGERS 3994 Villa/Pob. LAS AMERICAS , ALTO HOSPICIO
TELEFONO: 985358711

Fecha: 15 de Mayo de 2019

Sefior(es): SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMBIENTE Rut: 61.979.950- K
Domicilia: TEATINOS 280, PISO &, SANTIAGO

Por atencion profesional:

!&RREGLO DE ESTANQUES DE WC DE OFICINA REGIONAL DE TARAPACA 42222
Total Honorarios $: 42,222
10 % Impto. Retenido: 4,222
Total: 38.000
Fecha / Hora Emision: 15/05/2019 17:16
078637700003344B4311

Res. Ex. N° 83 de 30/08/2004
Verifigue este documento en_ www.sii.cl

Ei contribuyenie para el cual esta destinaca esta bolela, es el encargado de ratener el 10%,

1207805151717

Fecha / Hora Impresion: 15/05/2019 17:17




Sucursal Sucursal N° 329 Santiago Huerf
CuentaRUT
Comprobante Deposito Efectivo

16/05/2019 12:55:29  Terminal: 1386
Cajero  :mctigzhfp8

Cuenta 27363??0
Rut Dep. :0-0

Monto ; $39.UUU,00
Comision : $0,00
Titular

CIFUENTES SANHUEZA CESAR EDG

CS 9ADSB426

Los depositos quedan sujetos a las condiciones generales
fijadas por el Banco.

Revise su comprobante de depésito antes de
retirarse de Caja

CONSULTAS AL 600 200 7000
Visitenos en www.bancoestado.c]

Informese sobre la garantia estatal de los depositos en
SU Bancu o en wuw.sbif.cl

COPIA CLIENTE



)
“ﬁ SMA Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl>

boleta honorarios gasfiter
4 mensajes

Stephany Lavin <stephany.lavin@sma.gob.cl>
Para: Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl>
Cc: Paulina Tapia Saez <paulina.tapia@sma.gob.cl>

15 de mayo de 2019, 16:34

Estimada Jenniffer: Junto con saludar y esperando se encuentre muy bien, conforme a lo sefialado via
telefonica; adjunto boleta de honorarios de Gasfiter que realizé el arreglo de los estanques de WC el dia
de hoy. El pago de los honorarios debe ser realizado a la siguiente cuenta:

Valor $38.000 mil pesos

Cuenta Rut Banco Estado N°7863770

Titular César Cifuentes Sanhueza

Rut 7.863.770-6

correo electronico cesar.cifuentes57@hotmail.com

Muchas gracias por su gestion, saludos y buena tarde !!

“.W Stephany Lavin Araya

Administrativa Oficina Regional Tarapaca
SMA Superintendencia del Medio Ambiente
' . Stephany.lavin@sma.gob.cl
Teléfono 57-2361500
Calle San Martin 255, Piso 7, Iquique.

www.sma.gob.cl

=y Untitled_15052019_060833.pdf
s
— 367K

Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl> 15 de mayo de 2019, 17:42
Para: Stephany Lavin <stephany.lavin@sma.gob.cl>
Cc: Paulina Tapia Saez <paulina.tapia@sma.gob.cl>

Estimada Stephany:

Junto con saludar, acuso recibo de la boleta , mafiana gestionaremos el deposito.

saludos.

Jenniffer Sepulveda Campos

“’ Departamento Administracion y Finanzas
Seccidn Finanzas
S MA Superintendencia del Medio Ambiente

Gobiernc de Chile

ienniffer.sepuiveda@sma.gob.cl
+5626171806
Teatinos 280, Piso 8, Santiago, Chile

www.sma.gob.cl

[El texto citado esta aculto]

Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl> 16 de mayo de 2019, 15:18
Para: Stephany Lavin <stephany.lavin@sma.gob.cl>

Estimada Stephany:




Informo que ya esta depositado, por favor mandame la rendicion .

¢, y aprovecho de consultar, de quién esta firmando como jefatura?

329 gant tago Huerf

1N
quoursal sucurse 1

fect ivo
| nw@mlﬂ E
Wmhanfﬂ Sl

T “Terminal 1396
éf;ﬁfﬂ mct iazhfpb
Cuenta -?‘383?79
it 0 $38.000,00
Monto 40,
Comision -

LESE\TES SANHUEZA CESAR EDG

Atentamente.

Saludos.

® Jenniffer Sepilveda Campos
(" Departamento Administracién y Finanzas

Seccion Finanzas
Superintendencia del Medio Ambiente

S M A Gobierne de Chile

jenniffer.sepulveda@sma.gab.cl
+5626171806

Teatinos 280, Piso 8, Santiago, Chile
www,sma.gob.cl

El mié., 15 may. 2019 a las 17:34, Stephany Lavin (<stephany.lavin@sma.gob.cl>) escribié:

[El texto citado esta oculto]

Stephany Lavin <stephany.lavin@sma.gob.cl> 16 de mayo de 2019, 15:33

Para: Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl>

Hola Jennifer, gracias por la informacién. Respecto de su consulta, informo a Ud. gque Claudia Pastore esta
firmando como Subrogante de esta Oficina.

Saludos y buena tarde.
{El texto citado esta oculto]
[El texto citado esid oculto]
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SMA

RECIBO N°__ 45
LA SUMA DE $ 4,760
NOMBRE : Yasnadia Pardo Riquelme
RUT % 13.587.880 - 4
FECHA DEL PAGO : jueves, 16 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Taxi Asistencia a reunion en Sernageomin

DEPARTAMENTO : DAF

'f\r-g;mﬂJ ﬁhﬂ:o

RECIBI CONFORME ENCARGADO (&) DE FONDO FIJO



.

L\

FECHA:
ANEXO N°3
INFORME RENDICION DE CUENTAS
NOMBRE Yasnadia Pardo Riquelme
CEDULA DE IDENTIDAD 13587880-4
DEPENDENCIA SMA
N° DE RESOLUCION :
Asitencia a Reunion en Sernageomin
FECHA DE INICIO FECHA DE TERMINO
23/04/2019 23/04/2019
FECHA TIPO N° CONCEPTO DEL GASTO MONTO $
23/0412019 taxi 18546 SMA-SERNAGEOMIN "~ 3.160
23/04/2019 taxi 41430 SERNAGEOMIN-SMA 1.600
GASTO TOTAL $ 4.760
REINTEGRO (SI ES FONDO A RENDIR) $0
DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR) $4.760
NOTA:

1.- El plazo de la rendicion sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicion, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos
justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.

— FIRMA

FIRMA INT|




BALC-31 #0018546 CXTY-34 4004147

Fecha 23/04/2019 Fecha 23/04/2019
de 11:26 a 11:41 de 14:04 ; 14111
TARIFA TARIFA

B.Bandera $0300
c/200m $0130
c/60sedg. $0130

TOTAL A PAGAR
B.Bandera % 0300
003200mts $02080
0006 min. $00780

TOTALE O3 150

B.Banders $0300
c/200m $0130
C/60seq,  $p13p

TOTAL 4 PAGAR

8.Banders ¥ 0300
001800mt,5 $01170



Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl>

Sobre reunién de trabajo NICSP

Yasnadia Pardo Riquelme <yasnadia.pardo@sma.gob.cl> 9 de abril de 2019, 17:30
Para: RICARDO CASTILLO YANES <ricardo.castillo@sernageomin.cl>

Cc: FRANZ STRUBE CLARAMUNT <franz.strube@sernageomin.cl>, Paulina Tapia Saez <paulina.tapia@sma.gob.cl>,
Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl>

Estimado estamos ok con el programa. Muchas gracias

El martes, 9 de abril de 2019, RICARDO CASTILLO YANES <ricardo.castillo@sermageomin.cl> escribio:

Estimada Yasnadia, con el fin de dar satisfaccién a sus expectativas , adjunto propuesta de temas a tratar en Reunién
de trabajo, favor su ok o bien algun cambio, quedamos a disposicion, saludos

Reunién de trabajo

SERNAGEOMIN — Superintendencia del Medio Ambiente

Fecha: Martes 23 de Abril 2019
Hora: 10:00 — 12:00 hrs

Lugar: Avda. Santa Maria 0104, Piso 4

Temas a presentar:;

1.- Implementacion NICSP-CGR: ‘Metodologia de Analisis para mejorar confiabilidad de los EEFF
2.- Bienes de Uso: Conceptos, Normativa NICSP-CGR Y sus controles

3.- Existencias

4.- Bienes Intangibles: Conceptos y Normativa NICSP-CGR

5.- Interoperabilidad SIGFE-Mercado Publico

B.- Control pago proveedores a 30 dias

Ricardo Castillo Yanes
Jefe Unidad Operaciones Financieras y Cumplimiento
Region Metropolitana - Santiago

Servicio Nacional de Geologia y Mineria
www.sernageomin.cl

Ministerio de Mineria | Gobierno de Chile

(+56) 2 2482 5518
Av. Santa Maria N°0180 ~ Providencia.

De: Yasnadia Pardo Riquelme [mailto:yasnadéa.pardo@smagob.c}]
Enviado el: viernes, 5 de abril de 2019 15:17
Para: FRANZ STRUBE CLARAMUNT




CC: RICARDO CASTILLO YANES; Paulina Tapia Saez; Jenniffer Sepulveda Campos
Asunto: RE: Sobre reunion de trabajo NICSP

Estimado; muchas gracias por su repuesta estaremos ahi el dia informado, mas cerca de la fecha confirmaremos el
namero oficial de personas asistentes

Saluda atentamente.

Buen fin de semana

= Yasnadia Pardo Riquelme

W Departamento de Administracion y
SMA Finanzas

Superintendencia del Medio Ambiente

yasnadia.pardo@sma.gob.cl

(56-2) 26171880

Teatinos 280, piso 8, Santiago de Chile

www.sma.gob.cl

Antes de imprimir piensa en tu compromiso con el MEDIOAMBIENTE

16 resmas = 1 arbol

SISO DERE DN S CS DECISRED DN Gste COMmng

De: FRANZ STRUBE CLARAMUNT [mailto:franz.strube@sernageomin.cl]

Enviado el: viernes, 05 de abril de 2019 13:56

Para: Yasnadia Pardo Riquelme

CC: RICARDO CASTILLO YANES; Paulina Tapia Saez; Jenniffer Sepulveda Campos
Asunto: RE: Sobre reunion de trabajo NICSP

Estimada Yasnadia, junto con saludar y agradecer el interés presentado, podemos agendar la reunion para el dia 23
de abril a las 10:00am en nuestras oficinas de avda santa maria 0104 piso 4.

Saludos,

Franz Strube C.

Jefe de Administracion y Finzanzas
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RECIBO N° 46

LA SUMA DE $ 15.060

NOMBRE : Jenniffer Sepalveda Campos
RUT : 16.089.641 - 8
FECHA DEL PAGO : jueves, 16 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Peaje Ruta del Maipo 04-04-2019 al 30-04-2019

DEPARTAMENTO . DAF - Finanzas

Pego ww'-po.%

RECIBI CONFORME ENCARGADO (A) DE FONDO FIJO



Ruta del Maipo Scciedad Concesionaria S.A.

R UTA D E L M A | p O Ruta 5 Sur Km 54, Paine, Regién Metropolitana R.U.T. 96.875.230-8
' Call Center 600 252 5000 www.rulamaipo.cl
Gira: Dlg:rin Caonstruccion, Mantencion, Explotacion y Operacion FACTURA NO AFECTA O EXENTA
. - " por Concesién de Obra Publica Fiscal denominada Ruta 5 ELECTRONICA

Tramo Santiago - Talca y Acceso Sur a Santiago
L/s/af N° 2.855.428

S.1.I. SANTIAGO ORIENTE
INTERVIAL

DATOS DEL CLIENTE DETALLE DE CUENTA IMPORTE $

SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMB (SUPERINTENDENCIA D CARGOS EXENTOS DE IVA

MIRAFLORES 178 Peajes Interurbanos TAG del Periodo 10.000
SANTIAGO - Regién Metropolitana Intereses Exentos 60
TOTAL EXENTO 10.060
Numero de Convenio: 0010061979950001
RUT: 61.979.950-K // f 9 6
7 O
SL{F’S?B\JISENDENCIA
A
DETALLE DE CONSUMO MBIENTE
Patente Telepeaje Free Flow Otros Servicios Total
GYSK61 5.000 0 0 5.000 15 MAY 20 19
HYHG15 5.000 0 0 5.000

OFICINA pE & RT
ECIBIDO

TOTAL DETALLE DE CONSUMO 10000 TOTAL MES "5 10,060
o - « W v FACTURAS EMITIDAS ULTIMOS 12 MESES
e V.

' ‘-l arvicio al Cliente 20 05-05-2019
600 252 5000 10000
850
2 eoo0 20-05-2019
O
2000 01-04-2019 al 30-04-2013
ol ULTIMO PAGO

jun ju ago sep oct nov dic ene feb mar abr may
Meses

ESTADO DE CUENTA
Saldo Anterior 5.000

INFORMACION IMPORTANTE

e Recuerda pagar tu factura antes del vencimiento, asi
evitaras cobro de intereses y tu servicio no sera
deshabilitado (Deshabilitacién al 5° dia de registrase la
situacién de morosidad. Ref. Condiciones Generales y
Operativas del Sistema).

TOTAL A PAGAR AL 15.05-2019 $15.060
FECHA DE VENCIMIENTO 20-05-2019)

Timbre Electrénico Sll. Res. 91 del 18-06-2009. Verifique documento en

www.sii.cl 99999061979950K220285542820190520000015060

son MMumiE‘iﬁéﬁffﬁ 5002 52 5-000




FACTURA EXENTA

s TG e g

" | SUPERINTENDENCIA DEL
| MEDIO AMB

RUTA DEL MAIPO
n m& (SUPER_INIENDENCIA DEL

@- INTERVIAL e TRETTT

- |0010061979950001
" |20-05-2019

Periodo de Cobro
01-04-2019 - 30-04-2019

05-05-2019

DETALLE DE TRANSACCIONES

Patente Categoria . Fecha Hora Plaza Sentido Importe
GYSK61 AUTOS Y CAMIONETAS 15/04/2019  08:57 Angostura Sur 4 Norte - Sur $ 2.500
16/04/2019  16:02 Angostura Norte 37 Sur - Norte $2.500
: GYSK ' 000873 $ 5.000|

Norte - Sur $ 2.500
3 Angostura Norte 36 Sur - Norte $ 2.500
20987 s ; $ 5.000|

s SERVIPAG
Comprobante de Pago

16/05/2019 - 12:04:10

???9E??]:Repéb1ica - 2877-21197
Servicio ' . Monto Pagado

PE0 Rt 1 e (Cafe) 1500

Rut : 0061975&56& _______________

Numerq roto. . 1602855428
Identificador : $papel.Metadato("identific

Nn.Servicios: 1 Total: 19,060

Medio de Pago: EFECTIVO

Horario—_?_ﬁééhgi _________________________
Ticket ID: 562009936

CRC : F8Bh1tkEols

Pagina 1 de 1



Ruta del Maipo Sociedad Concesionaria S.A,

I Q U TA D E L M Al p O Ruta 5 Sur Km 54, Paine, Regién Melropolitana R.U.T. 96.875.230-8
Call Center 600 252 5000 www.rutamaipo.cl
Giro: Disefio, Construccidn, Mantencin, Explotacion y Operacién FACTURA NO AFECTA OEXENTA
L - por Concesian de Obra Publica Fiscal denominada Ruta § ELECTRONICA

Tramo Santiago - Talca y Acceso Sur a Santiago
‘-/S/CL/ N° 2.833.832

S.LI. SANTIAGO ORIENTE
INTERVIAIL
DATOS DEL CLIENTE DETALLE DE CUENTA v IMPORTE $
SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMB (SUPERINTENDENCIA D CARGOS EXENTOS DE IVA

MIRAFLORES 178 Peajes Interurbanos TAG del Periodo 5.000
SANTIAGO - Region Metropolitana TOTAL EXENTO 5.000

Numero de Convenio: 0010061979950001
RUT: 61.979.950-K

A 978

SUPERINTENDENCIA |
DETALLE DE CONSUMO DEL MEDIO AMBIENTE

Patente Telepeaje Free Flow Otros Servicios Total

GYSK61 5.000 0 0 5.000 15 MAY 2019

OFICINA DE rATES
RECIBIDO

TOTAL MES $5.000 |

FACTURAS EMITIDAS ULTIMOS 12 MESES

00
5000 05-04-2019
-
g 3000 | 20-04-2019
2000
1000 18-08-2016 al 31-03-2019
ol

may jun ju ago sep oct nov dic ene feb mar abr
Meses

ESTADO DE CUENTA

7 INFORMACION IMPORTANTE

« Recuerda pagar tu factura antes del vencimiento, asi
evitaras cobro de intereses y tu servicio no sera
deshabilitado (Deshabilitacién al 5° dia de registrase la
situacién de morosidad. Ref. Condiciones Generales y
Operativas del Sistema).

$15.060

FECHA DE VENCIMIENTO 20-04-2019

Timbre Electrénico Sll. Res. 91 del 18-06-2009. Verifique documento en

www.sii.cl 99999061979950K220283383220190420000005000

| o

Menos tiempo de espera | numero de atencion a cliente

'SON MAS RESPUESTAS A TUS CONSULTAS 1600 252 5000




RUTA DEL MAIPO

@' INTERVIAL

FACTURA EXENTA

Nombre/Razén Social

|SUPERINTENDENCIA DEL

2833832

MEDIO AMB
(SUPERINTENDENCIA DEL
RUT 61.979.950-K
Convenio 0010061979950001
Vencimiento 20-04-2019

Fecha de Emision

05-04-2019

Periodo de Cobro
18-08-2016 - 31-03-2019

DETALLE DE TRANSACCIONES

Patente Categoria Plaza Sentido Importe
GYSKB1 AUTOS Y CAMIONETAS 09:47 Angostura Sur Norte - Sur $ 2.500
GYSK61 AUTOS Y CAMIONETAS 17:24 Angostura Norte Sur - Norte $ 2.500
' TOTALPATENTE GYSK61 TAG 14170008735 | $ 5.000|
$ 5.000

TOTAL

Pagina 1 de 1
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RECIBO N° 47

LA SUMA DE $ 16.860

NOMBRE : Francisco Ramirez Bustos
RUT = 15.483.750 - 7
FECHA DEL PAGO 1 lunes, 29 de abril de 2019

CONCEPTOQ DEL GASTO : Compra de dispositivos para camaras de seguridad Arica

DEPARTAMENTO . DGl

Conma®

RECIBI CONFORME ENCARGADO (A| DE FONDO FIJO



FECHA:

INFORME RENDICION DE CUENTAS

17/05/2019

@l Francisco Ramirez

IDA (MARQUE CON UNA X)

VUELTA (MARQUE CON UNA X)

~16/05/2019 | 9528643  |Efectivo Dahua Splitter de Poder para 4 Camaras

16/05/2019 9528643 Efectivo Dahua Fuente de Alimentacion para Camaras 4.990
16/05/2019 9528643 Efectivo Dahua Kit Par Balin + Regleta 9.980
Descuento - 1.100
GASTO TOTAL $ 16.860
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR) $0
DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR) $ 16.860
NOTA:

1.- El plazo de la rendicién sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicion, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos
justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.




R.U.T.: 78.88% ~»0-8
BOLETA ELECIHONICA

NU 8,528,643
Pare———
5..1. - SANTIAGO ORIENTE
N S
Ny
AN & %

PERSONAL COMPUTER FACTORY S.A.
Huerfanos 1061, Santiago

Giro: Ventas E Importacion Articulos
Computacionales

Pagma Wweb www.pcfactory.cl

FRANCISCO MIGUEL RAMIREZ BUGTQS

RU1: 15.483.750-7 0 g
Giro: PARTICULAR L3 %
Direccién: OVALLE #5341 e
Comuna: RENCA  Ciudad: SANT{EbQ-‘;Ey

I eiefono: 96448345 W oL

Email franc21_1@hotmail - o _Q}H;' &
Condicion de iFugo: Efectiy. _m’:ﬁ:&

Fesnia Liviegs Enuega ln.m..!.:@; J;Q
o Lzime Forres A ;.? & o
Lees@polactory.ol 20 s

&
£58
L%

Cantidad / Artlculo / P.Unitaric Valor

1 x ID 26547 Garantia [2 aios] T 2.990

Dahua Splitter de poder para 4 Camaras
(82,990 ciu) |
1 x ID 28005 Garantia [2 afos] 4.990 |

Dahua Fuente de alimentacitn para Cdmaras
12V 1Ah

{84.950 /)

2 x 1D 31789 Garantia [2 afos] 9.980
Dahua Kit Par 8allin + Regleta

(% 4 990 cii)

1.100 ;
Descuento (6.122%) \
TOTAL § 16.860 |

Timbre Elacirénico S(| |
Ras. 136 da 2004 - Verlliue documento. ‘
www.pofactory.cl




B
‘7 SMA Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl>

Compra de dispositivos para camaras de seguridad Arica
2 mensajes

Francisco Miguel Ramirez Bustos <francisco.ramirez@sma.gob.cl> 16 de mayo de 2019, 10:44

Para: Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl>
Cc: Operaciones SMA <operaciones@sma.gob.cl>

Estimada necesitamos comprar algunos dispositivos para instalar camaras de seguridad en la Oficina Regional de Arica,
adjunto cédigos y valores, Favor avisar cuando haya dinero disponible para comprar, Aprox $20000.-

Dahua® Kit Par Balun + Regleta 2 Unidades

)
y
'3

o0

s &

Kit Par Baldn = Realsta

$ 4.690

Dahua® Fuente de alimentacion para Camaras 12V 1Ah 1 Unidad

Cania ®
Fuente de alimentacion
para Camaras 12V 14h

Dahua® Splitter de poder para 4 Camaras 1 UNidad




Splitter de poder para &
Camaras

Saludos

\. Francisco Ramirez B.
Departamento de Gestion de la Informacion
S MA Superintendencia del Medio Ambiente
francisco.ramirez@sma.gaob.cl

(56-2) 26171875

Tealinos #280, pisa 8. Santiago de Chile

www.sma.gob.cl

b—ﬁ Antes de imprimir piensa en tu compromiso con el MERIOAMBIENTE

Jenniffer Sepulveda Campos <jenniffer.sepulveda@sma.gob.cl> 16 de mayo de 2019, 15:52
Para: Francisco Miguel Ramirez Bustos <francisco.ramirez@sma.gob.cl>

si tengo disponibilidad en caja.
Jenniffer Sepulveda Campos

“ﬁ Departamento Administracidn y Finanzas
f Seccion Finanzas

b Superintendencia del Medio Ambiente
SMA Gobierno de Chile

ienniffer.sepulveda@sma.gob.cl
+5626171806

Teatinos 280, Piso 8, Santiago, Chile
vaww.sma.gob.cl

[El texto citado esta oculto]
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RECIBO N° 48

LA SUMA DE $ 5.000

NOMBRE : Paulina Tapia Saez

RUT ! 13.671.515 - 1
FECHA DEL PAGO : miércoles, 22 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Carga de Bip Institucional N° 18279273

DEPARTAMENTO : Encargada de Finanzas

o 1S s

RECIBI CONFORME E@Eﬁdg (A) DE FONDO FIJO



Pl U SANG 1AGU

CARGA HONEDERK

-3 --x_,:___:

SERVILIG DE YENTA: !
FECHA Db GPERACION: 14/05/19
HORA DE OPERAL ION: 09:21:17
NRO. DE OPERA.ION: 364
ESTACION: Santa_Ana_?
NRO. DE PUS: hHdh
NRO. DE VENDEDOR: HESTANVA
NRO. DE CHIY 3951832459
NRO. TARJETA BIPY 18279273
SALOO ANTERIOR: § -140
HONTO ENTRECADO: $ 10.000
CAIGA EFECTUADA: $ 5.000
YUEL T0: $ 5.000
SA0 EN TARJETA: $ 4.860

Conse: ve SU comprobante

Serviclo al Cliente Tarjeta bip!

tFelicitacionest
glige una de las promociones
de Club bip!, o accede
al mundo e beneflcios
que Club Metro tiene para ti.

Informate e inscribete en

Wi, metro.cl v obten mas
beneficios.

Jil.

13483539313603

12:05.%0 1%
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RECIBO N° 49

LA SUMA DE $ 6.550

NOMBRE 1 Luis Fabian Acuia Fernandez
RUT 4 17.031.067 - 5
FECHA DEL PAGO : miércoles, 22 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Taxi Asistencia a reunion en Sernageomin

DEPARTAMENTO : Analista de Compras

% rovens oons M/(

RECIBI CONFORME ARGADO (A) BE FONDO FIJO



T
R

Cinbicrnn d= Chile

FECHA: 02-05-2019

ANEXO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS

¥l Luis Fabian Acuna

NO APLICA
JNO APLICA

IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)
X X

23-04-2019 | Taxi ida

23-04-2019 42456 Taxi vuelta 1.- Implementacién NICSP-CGR: “Metodologia de Analisis para 3.550
mejorar confiabilidad de los EEFF

2.- Bienes de Uso: Conceptos, Normativa NICSP-CGR y sus contri
3.- Existencias

4.- Bienes Intangibles: Conceptos y Normativa NICSP-CGR

5.- Interoperabilidad SIGFE-Mercado Publico

6.- Control pago proveedores a 30 dias

GASTO TOTAL $ 6.550
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR) $0
DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR) $ 6.550

NOTA:

1.- El plazo de la rendicion sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicién, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos
j e porque se hizo uso de este medio mas caro.




Asociacion Gremial de Duefios =\ L R R
el R B o Bas S Bl e e
ADUTAGACH o g
Fecha de 20 f/()
Empresa: :ME:::;j:-:: -
Por Traslado Sr.: ¥ :
Desde: | S
Hasta: == 4 7 -- = CEEED
Fono: {7 | A BY=37Y P N
Paradero:
Hr. Contacto: _ / i Hr. Término: ’
| valepors: S OO wewmevit L/
| Hora R e D D -
: E’ Taximerj,’f N2 00748 “FIRMA |

IMP. EL ALMENDRO FONO* 775 76 51

& 5 |

4 Asociacion Gremial de Duefos \
- e s S SRS S
ADUTAGACH
Fecha de 20 / Q ‘
Empresa: ‘
Por Traslado Sr.:
Desde:
Hasta:
Fono: LO/ ,5), (’/5?6/3?(/ -
Paradero: ¥

Hr. Contacto: B _ - Hr. Término:
Vale Por $: f)i, —i (/7( ) Ne Maovil: ’ /

[ ] Hora ) ;_ >
| Dl rasmet N2 - 00748 C2

IMP. EL ALMENDRO FONO: 775 76 51




RECIBO N° 50

LA SUMA DE $ 5.000

NOMBRE 1 Victor Caquilpan

RUT : 17.623.200 - 5
FECHA DEL PAGO : miércoles, 22 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Carga de Bip Institucional N° 28828400

DEPARTAMENTO : DGI

RECIBI CONFORME ENCARGADO (A) DE FONDO FlJO



METRC DE SANTIAGO

OPERACION: CARGA MONEDERO
SERVICIO DE VENTA: 2
FECHA DF OPFRACION:  15/05/19
HORA Dt OPERACION: 17:58:50
NRO. DE OPERACION: 384
ESTACION: Santa_Ana_b
NRO. DE POS: B68
NRO. DE VENDEDOR: 9400145
NRO. DE CHIP 2183360290
NRO. TARJETA BIP! 28828400
SALDO ANTERIOR: $ 500
MONTO ENTREGADO: $5.000 |
CARGA EFECTLIADA: $ 5.000 1
YUELTO: $0 |
|
SALDO EN TARJETA: $ 5.500

Conserve su comprobante
Servicio @l Cliente Tarjeta bipt

wwy. tarjetabip.cl 6 a00 730 0073

Felic1itaciones!
elige una de las promociones
de Clut bip!, o accede
al mundo de beneficios
que Club Metre tiene para ti.

Informate e inscribete en

. metro.cl v obten mas
beneficios.

| Izl’ml]'elm}llﬂm 32l||1| m QP‘@,’\

‘5
"
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RECIBO N° 51

LA SUMA DE $ 6.180

NOMBRE : Susana Farias

RUT s 13.950.764 - 9
FECHA DEL PAGO : jueves, 23 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Envio documentacién , convenio CGA y SMA proceso de seleccion

DEPARTAMENTO : DAF-RR.HH

L T 8-

RECIBI CONFORME ENCARGA%WDNDO FlJO



',*- Goblerno
258

de Chile

FECHA: 29-04-2019

INFORME RENDICION DE CUENTAS

~ |SUSANA LORETO FARIAS VILLANUEVA
e 13950764-9

IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)

26-04-2019 10880048 Gorreos de Chile | ENVio de Documentacion, Convenio CGAy SMA, prestamo de Salén
para Etapa Il en proceso de Seleccion para reemplazo de
Administrativo Oficina Regional

JcAsTO TOTAL $ 6.180
|REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR) $0
|DEVOLUCION (SI HAY EXCEDENTE DE FR) $0

NOTA:

1.- El plazo de la rendicion sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debeing|uir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados

] ﬂt%‘i BEﬁ_d'ﬂga en el caso de los taxis, se debe adjuntar baleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos
AuSliicados de e hizo uso de este medio mas caro.

Neols” Goufarme

2>(05 /2015



CORREOSCHILE

Empresa de Coireos De Chile
R.U.T. 60.503.600-9

BOLETA DE VENTA Y SERVICIOS NO AFECTOS
O EXENTOS DE (VA N° 10.880.0438

Giro: Servicios Postales Nacionales e Internacionales
Direcoion: PLAZA DE ARMAS GBS, SANTIAGO
Telefono: 28565000 - 6008502020

Sucursal; SUCURSAL AMUNATEGUI

Direccion Sucursal: AMUNATEGUI 518

Comuna Sucursal: SANTIAGO

Ciudad Sucursal: SANTIAGO

Codigo Sucursal: 0

Telgfono Sucursal:

Fecha Emision: 26/04/2018 17:27  Trx: 53.357.779

Cajero; CONCHA MUNOZ BERNARDITA DEL ROSARIO

CODIGO SERVICIO CANT. U';{l‘;ﬂg Vator
A6G DOCUMENTO EXPRESS 00001  6.820 8820
A6 BOLSAPLASTICA(S 0ooo1 360 360
SUBTOTAL 3 6.160
DESGUENTO $ 0
TOTAL $ 6.180
TARJETA DEBITO § 6.160
VUELTO $ G

Timbre Elecirénico Sl
Res. 80 del 2014. - Verifique documento: wwv.cotreos cl

Graclas por su preferencia

Reclbe pagueles y docurmentos en una Casilla de CorraesChile.
jCanirafa o renueva la tuya!

ESTIMALO CLIENTE

CONDICIONES DE SERVICIO GENERALES

- Declarar delalte de contenido

-Usar embalajs acorde al contenido

0sto2018

- Declarar boleta de praducto enviado

- No enviar mercancias pellgrosas

- No erviar mercancias prohibldas

- Politicas de Indemnizaciones, ver Wab

de Corrsos

- Seyuimiento envios www.correos.cl

- No despache dinero en los envios, use

sarviclos de giros

- Proporclnne domicllios complelos

RemitenteMestinalarie y telefonos contaclo

CALL CENTv - 800 - 960 20 20

EN CORRt 1+ HILE ENVIAMOS MAS DE LO QUE IMAGINAS

INGRESA i W DE SEGUIMIENTO DE TU ENVIO EN CORREC
Y PARTICIPA POR LIN INCREIBLE VIAJE Y GRANDES PREMIC



Homneoscyic] DOE

DOCUMENTO EXPRESS NACIONAL

[Declaro que el contenido |nrjgen: SUCURSAL AMUNATEGUI Codigo Cliente; 0 Guia Electrénica
de sus envios no contiene 3 . .
ningun tipo de mercancia [Razon Social: R.U.T Cliente: 26/04/2019-17:27
peligrosa ni prohibida; que .
conace la normativa que [Des. de Contenido: DCTO. fiofeioncd.
Foqua o rarspotsde 0 O R0
lestas, asi como las N°Factura / Boleta: Valor Cont:
anciones asociadas a la 3072827383335
nfraccion de la ley y sus |[Reembolso: P.Dest: Tarifa:$ 5.820
reglamentos. Ademas, = 9 -
declara conocer las Remitente Destinatario
f;g?ﬁ;%ngsjﬂgﬁ'i;ﬁgé%?m Nombre:  SUPERINTENDENCIA DEL MEDIO AMBIENTE Nombre:  CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA ANTOFAGASTA
e indemnizaciones por
destruccion, averia o Direccién: TEATINOS 280 Direccién: JOSE DE SAN MARTIN 2972 AT: ROXANA FLORE S ARELLANO
despojo que se
encuentren publicadas en lcomuna:  SANTIAGO Comuna:  ANTOFAGASTA
el sitio web Ciudad: SANTIAGO iCiudad: ANTOFAGASTA
www.correos.cl Pais: Chile Pais: Chile
Cod : 8340434 5 5
Nombre:SUPERINTENDE oa Postal 8340484 st shcoman
DEL MEDIO AMBIENTE : -
Referencia: 3072827383335
Factura Ref:
Ruty Firma [Observaciones:
Fecha:26/04/2019 Peso(g) Peso VOL. Dimensiones(cm,)
42 0 0 0 0
Encaminamiento N° Envio Bulto(S)
12512433397000114942447001 1-25-1243339-7 0001-14.942.447 001
Servicio a Clientes SDP PLANTA DESTINO SUCURSAL DESTINO CDP / CUARTEL
600 950 20 20 RUF ANF - ANTOFAGASTA 1-16
www.correos.cl




N7
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RECIBO N° 52

LA SUMA DE $ 6.830

NOMBRE :  Karla Vargas Arancibia

RUT s 18.680.868 - 1
FECHA DEL PAGO 1 jueves, 23 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Copias causa R-198-2018 2° Tribunal Ambiental

DEPARTAMENTO . Fiscalia -Procuradora

Foneas Sreo

RECIBI CONFORME ENC%’GADO (A) DE FONDO FIJO

7



Gobiemo
i

Superintendencia
del Medio Ambiente
Gobierno de Chile

FECHA: 17-04-2019

INFORME RENDICION DE CUENTAS

W] Karla Vargas Arancibia
18.680.868-1
IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)
X X

11-04-2019 84 2° Tribunal Ambiental Compulsas (copias) causa R-198-2018 2° Tribunal Ambiental 6.830
GASTO TOTAL $ 6.830
REINTEGRO (S1 ES FONDO A RENDIR) $0
DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR) $0

NOTA:

1.- El plazo de la rendicién serd de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.
2 - Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicién, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos

justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.

%fé” é‘f e @

(e

23/05'/20/.3’



N°® 84
SEGUNDO TRIBUNAL AMBIENTAL

RECIBO DE DINERO

Que en este acto recibf de dofia Karla Fernanda Vargas Arancibia, rut 18.680.868-1, la
cantidad de $6.830, (seis mil ochocientos treinta pesos), en representacién de la parte
reclamada “Superintendencia del Medio Ambiente”, por concepto del pago de
fotocopias del expediente de la Causa R N°198 - 2018, caratulada “Hidroeléctrica
Roblerfa SpA (HR)/ Superintendencia del Medio Ambiente (Res. Ex. N°1486, de 23 de

noviembre de 2018)", solicitadas por resolucién de fecha 09 de abril de dos mil

diecinueve.

Santiago, 11 de abril de dos mil diecinueve.

ScuUNDQO THIDUNAL
AMBIENTAL

- ABR 2019

H



RECIBO N° 53

LA SUMA DE $ 4.000

NOMBRE : Victor Saez Contreras

RUT : 14.457.044 - 8
FECHA DEL PAGO : jueves, 23 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Estacionamiento dia 14-05-2019 Valparaiso

DEPARTAMENTO . Administrativo

A e Q’R««'m

RECIBI CONFORME ENC%S#EO (A) DE FONDO FIJO
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de Chile SMA
FECHA:15-0¢
ANEXO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS
|VICTOR SAEZ CONTRERAS
4,457,044-8
GABINETE
402
VALPARAISO
4-05-2019 HASTA 14-05-2019
*Medio de traslado a la ciudad de cometido IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)
- — e
X X

14052019 | 200345

GASTO TOTAL $ 4.000
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR) 50|
DEVOLUCION (S1 HAY EXCEDENTE DE FR)

NOTA:

1.- El plazo de la rendicién sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicién, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos
justificados de porque se hizo uso de este medio més caro.

~ FIRMA

9LERNO DE S




PLAYA DE ESTACIO 3 p
VENTA DE TERRER

wcmamzma-vmparaféd "
DUPLICADO: CLIENTE "

TH| & |

Ima. 1177 - Crickan Moreno U Rut 13428 5648
. Pinlo 1177 O 1 - £ 2236726 Valparalso




Reporte Cometidos Pagina 1 de |

W7 SMA |

1D: 9125
Pagina: 1
. Fecha: 05-06-2019
SOLICITUD DE VIATICOS U
R.U.T 14.457.044-8 Nombre VICTOR MANUEL SAEZ CONTRERAS
Grado 16 Calidad Juridica CONTRATA
N° Resolucién P-1402 Tipo Cometido Nacional Monto Gastos Movilizacién
Jefe Responsable RUBEN EDUARDO VERDUGO CASTILLO Monto Estacionamiento
Lugar Cometido Valparaiso/valparaiso Devolucion 0
Req. Anticipo NO
o 100% 60% 40%
Valor Diario Viatico
46.782 28.069 18.713
Fecha Resolucion 31/12/2018
Tipo Movilizacién
Fecha Inicio 14-05-2019 Hora Salida 10:00
Fecha Término 14-05-2019 Hora Llegada 17:00
Detalle: Dias Factor Monto
1 40 % 18.713
Motivo: CONCURRIR A CITACION FIN. PASAJE AEREO: NO FIN. VIATICO: SI FIN. ALOJAMIENTO: NO OBS:TRASLADC SUPERINTENDENTE(S)
A VALPARAISO. (Solicitud N° 9125)

Viaticos $18.713
Total Monto
Recibi: DIECIOCHO MIL SETECIENTOS TRECE
ENCARGADO DE VIATICOS TESORERIA

https://rrthh.sma.gob.cl/CometidosW_Imprimir.aspx?CodigoPersona=144570448& Ano=2... 05/06/2019
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RECIBO N° 54

LA SUMA DE $ 32,666

NOMBRE : Paulina Abarca Cortés

RUT X 9.905.591 - K
FECHA DEL PAGO : lunes, 29 de abril de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Libro de fundamentos y control del ruido y vibraciones

DEPARTAMENTO : DSC

RECIBI CONFORME ENCARGADO (A) DE FONDO FIJO



. Gobierno

w T2l de Chile

SMA

Supcrintendonein del Mcdin Ambieate
Colern do € hile

FECHA: 07-05-2019

ANEXO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS

IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)

702-3416436- | Detalles de pedido |Libro Fundamentos y Control del Ruido y Vibraciones 52,336
8267456 de Amazon Brasil |2a Edicion x

02-05-2019

Autores: Samir N.Y. Gerges, Jorge P. Arena

NR Editora

El libro solo se vende via Amazon Brasil, o en forma directa en
ese pais.

El libro se requiere para fundamentar con mayor precision técnica
los dictamenes emitidos por la Division dse Sancion y
Cumplimiento, en casos de infraccién a la norma de emision de
ruidos.

El libro costé incluiyendo gastos de envio a direccién en Sao
Paulo 180 reales, que llevados a dolares por la tarjeta bancaria
fueron USD 47,48. En Chile el banco BCI llevo el costo a $ 52.336

|GASTO TOTAL $ 52.336
|REINTEGRO (SI ES FONDO A RENDIR) $0
|DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR) $ 52336

NOTA: 32. kbl
1.- El plazo de la rendicion sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicién de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicién, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos
justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.

;@C‘-L" P ,U‘? 23 ol Lu;?,o ofe 2009
/ %zm%n,m
%t@ sl /Lowa,m e Colvo
f b Tc pirado A A/o A contrn
L @WKC/ (qura*/vv@-cjp



30/4/2019 ' Amazon.com.br - Pedido 702-3416436-8267456
amazoncomubr

Detalhes do pedido n°® 702-3416436-8267456
Imprima essa pagina para seus registros.

Pedido feito: 9 de abril de 2019
Numero de pedido da Amazon.com.br: 702-3416436-8267456
Total do pedido: R$ 180,00

Enviado em 10 de abril de 2019

Itens pedidos Preco
1 unidade(s) de: Fundamentos Y Control del Ruido & Vibraciones, Samir R$
N. Y. Gerges 150,00

Vendido por: LAEPI (perfil do vendedor)

Condicdo: Novo

Enderecgo de envio:

Juliana Didgenes Subtotal do(s) item(ns): R$ 150,00
Rua Martiniano de Carvalho 654 Frete e manuseio: R$ 30,00
apartamento 22 Bela Vista e
Sao Paulo - SP Total: R$ 180,00
01321000 s

Opgao de entrega: =
Entrega Padrao

Informacoes de pagamento

Método de pagamento: ) Subtotal do(s) item(ns): R$ 150,00
(Crédito) MasterCard | Ultimos digitos: 1044 Frete e manuseio: R$ 30,00
Endereco de cobrancga: Total: R$ 186—,_0-[-)

Paulina Abarca Cortes
Teatinos 280

Total geral: R$ 180,00

Piso 9

Santiago, RM Region Metropolitana 8340434

Chile

Transacoes MasterCard terminando em 1044: 10 de abril de 2019:R$ 180,00

Para visualizar o status do seu pedido, retorne a pagina Dados do pedido.

Por favor, observe: Esta ndo é uma nota fiscal eletronica.

© 1996-2019, Amazon.com, Inc. ou suas afiliadas

https:lfwww.amazon.com.brlgp.fcsslsummarylprinl.hlml.'ref=ppx_od_dt_b__invoice?ie=UTF8&orderID=702—3416436-8267456
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ceropapel.sma.gob.cl/documentos/documento.php?idDocumento=9903180

N7
SMA

Superintendencia del Medio Ambiente

DE :

Gobiemno de Chile

1) W56

MEMORANDUM N° : 26527/2019
SANTIAGO, 07/05/2019

PAULINA ABARCA CORTES
ENCARGADO DE SECCION SECCION EQUIPO TECNICO

: ERICA TOLEDO GARATE
JEFE DE DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MOTIVO: TRAMITAR

MAT. : SOLICITUD DE REEMBOLSO LIBRO DSC

Se solicita dar curso a aprobacion de reembolso de gastos realizados para la compra de libro
Fundamentos y Control del Ruido y Vibraciones, de acuerdo a la orden de compra adjunta.
e

Se adjunta ademas:

1. Detalles del Pedido realizado en Amazon Brasil, Ginico vendedor directo del libro.

2. Estado de cuenta internacional de Paulina Abarca Cortés, con detalle de cuenta por 180
reales, equivalentes a USD 47 ,48.

3. Cartola bancaria censurada de Paulina Abarca Cortés, donde se muestrg el-valor cobrado por
el Banco BCI para el equivalente a USD 47,48, monto que asciende a $(52.336

Sin otro particular h:n:ka LG\J\L%L&Q ¥ 32,6464

saluda atentamente

PAULINA ABARCA CORTES
ENCARGADO DE SECCION
SECCION EQUIPO TECNICO

3

J
Incl.: 1 copia(s) de Orden de compra (1 hojas) a

1 copia(s) de Detalles de Pedido (1 hojas) -
1 copia(s) de Estado de cuenta (1 hojas)
1 copia(s) de Cartola Bancaria (1 hojas)

c.c.: Sebastian Andrés Riestra Lopez Jefe de Division Division de Sancién y Cumplimiento

Seccion Equipo Técnico - .

ceropapel.sma.gob.cl/documentos/documento.php?idDocumento=2303180

11
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RECIBO N° 55
LA SUMA DE $ 15.680
NOMBRE :  Maria Graciela Salas
RUT : 10.989.781 - 7
FECHA DEL PAGO : jueves, 23 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Taxi traslado de SMA Nuble por trabajo extras

DEPARTAMENTO : Admisnitrativo -Oficina Nuble

?ﬂo;i}!s

RECIBI CONFORME ENCARG DE FONDQ FIJO



Superintendencia
del Medio Ambiente
Gobierno de Chile

FECHA:03/04/2019

ANEXO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS

_ |MARIA GRACIELA SALAS

|10.989.781-7

JOFICINA REGIONAL DE NUBLE

IDA (MARQUE CON UNA X)

VUELTA (MARQUE CON UNA X)

02/04/2019 107150 RADIO TAXI Traslado domicilio a Of Regional de Nuble
03/04/2019 107174 RADIO TAXI Traslado Of Regional de Nuble a Domicilio
Trabajo extraordinario nocturno
GASTO TOTAL $ 15.680
REINTEGRO (SI ES FONDO A RENDIR)
DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR)
NOTA:

1.- El plazo de la rendicién sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcienario.
2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicién de los pasajes, estos deberan ser adjuntados

junto a la rendicion, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, &l monto y la fecha de viaje v motivos
justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.

pes §

i g)o

R e

% ’ Y FINAN
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< | FIRMAINTERESADO




RADIOTAXI “LOSWES"
22215050 &2 07750
Empresa: b)) 7 ofal B

Recibi del St& DA/ A _

bicacion: /iy () 4 /M !
by #

Destino:

Nombre del Conductor@%w ﬁ : |
| Hora: 2]06 / // MKOVII N /
Fecha@/@é///q Valor }‘?Z]/ﬁ /

" Gracias por st prefe er cia

RADIOTAXI “LOS HEROES”
@2215050 &2 N 107174
(Empresa: Y400t Lo fukiarke )
Recibi del S (}Wc:ﬂ %27@(

Ubicacion: K/éc—w i }5’0
Destino] s o Uges, l doo Hlot= Ve

Nombre del Conductor: MJM(' fbk hed Joz. Y/
| Hora: 002, /8 f%ﬂf — Movit]]

Echa:@}/@‘f/ /9 Valo::g??}l@ —‘i—:?/ |

" Gracias por su preferencia



Eg::;Ekarwcn)listzndk)

Sucursal Sucursal N° 329 Santiago Huerf
CuentaRUT
Comprobante Deposito Efectivo

23/05/2019 11:49:08 Terminal : 1380
Cajero :fcmnsBgkde

Cuenta ¢10939?91

Rut Dep. :0-0

Monto $15.660,00
Comision : $0,00
Titular

SALAS REYES MARIA GRACIELA

cs 0AD32254

Los depésitos quedan sujetos a las condiciones generales
fijadas por el Banco.

Revise su comprobante de deposito antes de
retirarse de Caja

CONSULTAS AL 600 200 7000
Visitenos en www.bancoestado.cl

Informese sobre [a garantla estatal de los depdsitos en
su Banco o en www.sbif.cl

COPIA CLIENTE
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SMA

RECIBO N° 56

LA SUMA DE $ 13.040

NOMBRE : Patricio Bustos Zuiiga
RUT 3 12.377.887 - 1
FECHA DEL PAGO : jueves, 23 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Baterias (calibrador sonémetro) , pilas (sonometro) tarugos para senalética

DEPARTAMENTO . Fiscalizador VIl Regién

@tf;a;h

RECIBI CONFORME ENCW (A) DE FONDO FI1JO



(L Gobterno
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SMA

Sapereicadane i drl AMedin Ambienie
r e

Crtnirann d

FECHA: 16-04-2019

ANEXO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS

¥ Patricio Bustos Zuniga
12.377.887-1

115-04-2019

IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)

CONCEPTODEL GASTO

| Baterias (calibrador sonémetro), pilas (sonémetro) y tarugos
arreglo oficina (instalacién senaletica)

15-04-2019 137145010 Insumos

GASTO TOTAL $ 13.040
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR) $0
DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR) $ 13.040

NOTA:

1.- El plazo de la rendicion sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.

2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicién de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicién, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos
justificados de porque se hizo uso de este medio mas caro.

L ]
}‘4 BC' Boleta para Depdsito en Moneda Nacional 86424728
(esta papeleta no requiere copia)
Tipo de deposito

[ Dia Mes | (Ao ] b
= Depositos a Plazo, Vales Vista Chegques y documentos
1 3 ] O 5 ] f lo l‘ﬁ E Ffecip D Ehaguesyy;dosumentos BC1 y otros documentos BCI otros Bancos

somaosdiferantes

en

las normas relativas a depésitos vista y ahomro.

Este comprobante no a5 valida si no liene la certificacion impresa da nuestro limbra de

Nombre Titular

Numero de Cuenta

i [Potiie Rostos f 27809 44 5493

%ﬁ Nombre Depositante ———— % e’,\ [
E% st ‘\’\J:.o-, ‘?p\‘:

'§’ N° Doctos ‘ m $ ’ 3 O q D
. -

I D R B T G N N ; L



-

R.U.T276 568 . 660-1
BOLETA ELECTRONICA No 000137145010
SIT SANTIAGO ORIENTE

ERSY RETAIL S.A.
AV CARLOS SCHORR 411
TALCA - TALCA

3 X 390
180877011255 TARUGO N M 5 1.170
0012800312?3 SSCK ALCALI ARAX16 5.890
2 9
001280033035 BATERIA RAYOVAC AL 5.980
SUB TOTAL 13.040
TOTAL DESCUENTOS
EFECTIVO
CAMBIO

TOTAL

TIMBRE ELECTRONICO SII RES. 69 DE 2013
REIMPRESIONES EN Www.easy.cl

FECHR  HORA LOCAL CA TRX
15/04/19 15:37 0096 17 0134
RTENDIDO POR : ANDRER DIAZ
LOCAL SAP '+ EE91

SR IEIEE I 0000 06000 0000 960260006 09 206
Particira y Gana Gift Card de $150.000
Evalua tu experlencia de compra

En hffp://uuu.easg.cl/encues#a
TU OPINION ES MUY IMPORTANTE. ,!
BRI I NI I NI NI M

Esta boleta es Indispensable para cambios
Y devoluciones, por favor conservela

N

7013401371450100

*xxx%%  NUNCA PAGARA DE MAS  xx¥xxx




SMA

RECIBO N° 57

LA SUMA DE $ 10.000

NOMBRE :Jenniffer Sepilveda Campos
RUT t 16.089.641 - 8
FECHA DEL PAGO : jueves, 23 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Servicio de Correo mes de Abril

DEPARTAMENTO . DAF - Finanzas

~ /

RE%BI CONFORME ENCARGADOQ (A) DE DO FlJO



RREOS g/ . . .. - )
CORBGCEA 217" )
_ CUARTEL2T ¢
1‘"‘-ahk~‘m£3 DP 34

LUIS ELGUETA
cartero

5: BancoEstado

Sucursal Sucursal N° 329 Santiago Huerf
CuentaRUT
Comprobante Depédsito Efectivo

23/05/2019 11:49:34  Terminal : 1380
Cajero  :fcmnsBgkde

Cuenta 4759960

Rut Dep. :0-0 {
Monto $10.000.UU J
Comision : $0,00
Titular : ’
ELGUETA ACUNA LUIS RAUL J
CS 7BODAB7B

Los depositos quedan sujetos a las condiciones generales
fljadas por el Banco.

Revise su comprobante de deposito antes de
retirarse de Caja

Visitenos en www.bancoestado.cl

Informese sobre la yarantia estatal de los depbsitos en
su Banco o en www.shif .c|

i
CONSULTAS AL 600 200 7000 ‘
|
|

AARTA AL TraT e




RECIBO N° 58

LA SUMA DE $ 4.000

NOMBRE : Lorena Gazitlia

RUT 3 8.713.656 - 6
FECHA DEL PAGO : jueves, 23 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Legalizacion poderes notariales para tramitar subsidios por licencias médicas

DEPARTAMENTO : DAF -RR.HH

:Fm”.., ) Q'fia.f 5 /

RECIBI CONFORME ENCARGADDG-(A) DE FONDO FIJO



Gobierno
de Chile

Supserinteadonnia del Medi Amirenie
Cilyerni di: €

hile

FECHA: 10/05/2019

ANEXO N°2
INFORME RENDICION DE CUENTAS

*Medio de traslado a la ciudad de cometido IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA (MARQUE CON UNA X)
10/05/2019 376924 4.000
LEGALIZACION PODERES NOTARIALES PARA TRAMITAR
SUBSIDIOS POR LICENCIAS MEDICAS.
GASTO TOTAL $ 4.000
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR) $0
DEVOLUCION (Sl HAY EXCEDENTE DE FR) $ 4.000
NOTA:

1.- El plazo de la rendicion sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.
2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicion, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el mento y la fecha de viaje y motivos

justificados de parque se hizo uso de este medio mas caro.
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RECIBO N° 59

LA SUMA DE $ 69,840

NOMBRE : Maria de los Angeles Hanne
RUT G 13.900.102 - 8
FECHA DEL PAGO 1 lunes, 29 de abril de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Movilizacién por horario de alimentacién hijo menor a 2afios RE-758 23-07-2018

DEPARTAMENTO : DFZ

fukime, s

RECIBI CONFORME ENCARGA?QA] DE FONDO FIJO



18/4/2018 papeal.sma.gob.cl nentos/d .php?idDocumento=9843186
'

SMA

Supenmendencia del Medio Ambserer
Cbrrra dhe Chile

MEMORANDUM N° : 22230/2019
-, 18/04/2019

DE : MARIA DE LOS ANGELES HANNE MOLINA
FUNCIONARIO SECCION TECNICA

A : ERICA TOLEDO GARATE
JEFE DE DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MOTIVO: TRAMITAR

MAT. : SOLICITA REEMBOLSO MHANNE FEBRERO 2019

Estimada,

Junto con saludar, por medio del presente me dirijo a usted a fin de poder reembolsar el costo de los
pasajes utilizados en transporte colectivo publico, para mi traslado diario, ida y vuelta, al lugar donde
se encuentra mi hijo menor de dos afios, para hacer uso de la hora de alimentacién establecida en la
normativa correspondiente, durante el mes de febrero de 2019. Lo anterior, de conformidad con la
autorizacion otorgada a través de la Resolucion N° 1152, de 29 de octubre de 2018, de esta
Superintendencia.

El monto solicitado corresponden a $8.640
Se adjuntan los comprobantes de uso de la tarjeta BIP con el detalle de los de movimientos.

Agradeciendo de antemano sus gestiones, saluda atentamente, ==

FUNGIONARI
y segoféu TECNICA

c.c.: Mariano Mufioz Cabrera Encargado de Seccién Seccién Desarrollo de las Personas
Paulina Tapia Saez Encargado de Seccién Seccion Finanzas

Seccibn Técnica - .

ceropapel.sma.gob.cl/documentos/documento.php?idDocumento=0843186

m
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« Saldos y Movimientos

N° Tarjeta bip! :

23075485

Camblara: MesActual v |8 ver |

* El saldo informado corresponde a la dftima transaccion recibida.

* El saldo real es el que mantiene la tarjeta.

Saldos y movimientos
N° Ti i6

587
586
585

584

582

581

579
578
577
576
575
574
573
572
571
570
569
568
567
566

565

561

Wﬁfl”i‘lﬁmWWWUWWW@WWWWWWW%@‘W‘]‘T]’W“i:l’ﬂ‘l!l’ET..l’

559

-
]

558
557

558

554
553
552

551

Y

hitp://pocae.tsigo.cliPortal CAE-WAR-MODULE/ComercialesPortalServiet

Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Terjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta

Uso Tarjeta

Fecha y hora

28/02/2019 18:03
28/02/2018 16:29
28/02/2019 16:10
28/02/2019 13:37
28/02/2019 08:16
27/02/2019 18:28
27/02/2019 16:13
27/02/2019 13:37
27/02/2018 08:41
07/02/2019 19:58
07/02/2019 16:00
07/02/2019 13:49
05/02/2019 19:30
05/02/2019 16:17
05/02/2019 13:43
05/02/2019 08:25
04/02/2019 19:52
04/02/2019 16:06
04/02/2019 13:39
04/02/2019 08:50
01/02/2019 17:16
01/02/2019 16:06
01/02/2019 13:42
31/01/2019 18:24
31/01/2019 16:08
31/01/2019 13:40
31/01/2018 08:34
30/01/2018 18:23
30/01/2019 16:04
30/01/2019 16:04
30/01/2019 13:38
29/01/2019 19:01
29/01/2019 16:12
29/01/2019 13:45
29/01/2019 08:53
28/01/2019 19:43
28/01/2019 16:33
28/01/2019 16:14
28/01/2019 13:38
28/01/2018 08:47
25/01/2019 17:33
25/01/2018 16:05

25/01/2019 13:43

bip! en linea - tarjeta bipl - transantiago

Movimientos desde : 31/12/2018

Lugar
Santa Ana L2

Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Departamental
Santa Anal2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Caly Canto
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental

Santa Ana L2

Monto ($)

800
20.000
720

720

720

720

800

720

720

720

720

800
720
720
800
720
720
720
800
720
720

800

720
15.000
720
800
720
720
800
800
3.000
720
720
800
700
700

700

Saldo Tarjeta ($)
18.900
20.700

700
1.420
2.140
2.940
3.740
4.460
5.180
5.980
6.780
7.500
8220
9.020
9.740

10.480
11.260
12.060
12,780
13.500
14.300
15.020
15.740
16.460
17.260
17.980
18.700
19.500
20.300
21.020
6.020
6.740
7.540
8.260
8.980
9.780
10.580
7.580
8.300
9.020
9.820
10.520

11.220

13
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N7
SMA

Superintendencia de! Medio Ambiente
Gobierno de Chile

MEMORANDUM N° : 17242/2019
., 27/03/2019

DE: MARIADE LOS ANGELES HANNE MOLINA
FUNCIONARIO SECCION TECNICA

A : ERICATOLEDO GARATE
JEFE DE DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MOTIVO: TRAMITAR

MAT. : SOLICITAREEMBOLSO MHANNE ENERO 2019

Estimada,

Junto con saludar, por medio del presente me dirijo a usted a fin de poder reembolsar el costo de los
pasajes utilizados en transporte colectivo publico, para mi traslado diario, ida y vuelta, al lugar donde
se encuentra mi hijo menor de dos afios, para hacer uso de la hora de alimentacion establecida en la
normativa correspondiente, durante el mes de enero de 2019. Lo anterior, de conformidad con la
autorizacion otorgada a través de la Resolucion N° 1152, de 29 de octubre de 2018, de esta
Superintendencia.

El monto solicitado corresponden a $30.960
Se adjuntan los comprobantes de uso de la tarjeta BIP con el detalle de los de movimientos.

Agradeciendo de antemano sus gestiones, saluda atentamente,

MARIA DE LOS ANGELES HANNE MOLINA
FUNCIONARIO
n . SECCION TECNICA

wpr 24f sl

{o o<

c.c.: Mariano Mufioz Cabrera Encargado de Seccién Seccion Desarrollo de las Personas
Paulina Tapia Sdez Encargado de Seccién Seccion Finanzas

Seccion Técnica - .

ceropapel.sma.gob.cl/documentos/documento.php?idDocumento=9770823

1/2




1/3/2018

¢ Saldos y Movimientos

N° Tarjeta bip! :

23075485

Camblara: Mes Actual ¥ ' ver |

* El saldo informado comresponde a la Gitima transaccidn recibida.

* El saldo real es el que mantiene la tarjeta.

Saldos y movimientos
NOT ™

587
586
585
584
583

582

580
579
578
577
576
575
574
573

572

570

567

565

563
562
561
560

558

552

551
550
549
548
547

546

T L E L - e <

545

hitp://pocae.tstgo.cl/Portal CAE-WAR-MODULE/ComerclalesPortalServiet

Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Usao Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Usc Tarjeta
Usa Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta

Usa Tarjeta

Fecha y hora
28/02/2019 18:03

28/02/2019 16:29
28/02/2019 16:10
28/02/2019 13:37
28/02/2019 08:16
27/02/2019 18:28
27/02/2019 16:13
27/02/2019 13:37
27/02/2019 08:41
07/02/2019 198:59
07/02/2018 16:00
07/02/2019 13:49
05/02/2019 19:30
05/02/2019 16:17
05/02/2019 13:43
05/02/2019 08:25
04/02/2019 19:52
04/02/2019 16:06
04/02/2019 13:39
04/02/2019 08:50
01/02/2019 17:16
01/02/2019 16:06
01/02/2019 13:42
31/01/2019 18:24
31/01/2019 16:08
31/01/2019 13:40
31/01/2019 08:34
30/01/2019 18:23
30/01/2019 16:04
30/01/2019 16:04
30/01/2019 13:38
29/01/2019 19:01
29/01/2019 16:12
29/01/2019 13:45
29/01/2019 08:53
28/01/2019 19:43
28/01/2019 16:33
28/01/2019 16:14
28/01/2019 13:38
28/01/2019 08:47
25/01/2019 17:33
25/01/2019 16:05

25/01/2019 13:43

bip! en linea - tarjeta bipl - transantiago

Movimientos desde : 31/12/2018

Lugar
Santa Ana L2

Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Sania Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Caly Canto
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental

Sanla Ana L2

Monto ($)

800
20.000

720

800
800
720

720

800
720

720

720

720

720
720
800
720
720
720
800
720
720

800

720

15.000

800

720

800
800
3.000
720
720
800
700
700

700

Saldo Tarjeta ($)

18.900
20.700
700
1.420
2.140
2940
3.740
4.460
5.180
5.980
6.780
7.500
8.220
9.020
9.740
10.460
11.260
12.060
12.780
13.500
14.300
15.020
15.740
16.460
17.260
17.980
18.700
19.500
20.300
21.020
6.020
8.740
7.540
8.260
8.980
9.780
10.580
7.580
8.300
9.020
9.820
10.520

11.220

113



1/3/2018 bip! en linea - tarjeta bip! - transantiago

g 544 Uso Tarjeta 24/01/2019 18:30 Santa Ana L2 780 11.920
ﬁ 543 Uso Tarjeta 24/01/2018 16:00 Departamental 700 12.700
g 542 Uso Tarjeta 24/01/2018 13:37 Santa Ana L2 700 13.400
m 541 Carga Tarjeta 23/01/2019 18:30 Lo Vial 10.000 14.100
’ﬂ 540 Uso Tarjeta 23/01/2019 18:14 Santa Ana L2 780 4100
b 539 Uso Tarjeta 23/01/2019 15:12 Departamental 700 4.880
5 538 Uso Terjeta 23/01/2019 13:36 Santa Ana L2 700 5.580
§ 537 Uso Tarjeta 22/01/2019 19:30 Santa Ana L2 780 6.280
B s Uso Tarjeta 22/01/201916:08  Departamental 700 7.060
E 535 Uso Tarjeta 22/01/2019 13:42 Santa Ana L2 700 7.760
g 534 Uso Tarjeta 22/01/2019 08:21 Departamental 780 8.460
§ 533 Uso Tarjeta 21/01/2019 18:20 Santa Ana L2 780 9.240
g 532 Uso Tarjeta 21/01/2019 16:17 Departamental 700 10.020
? 531 Uso Tarjeta 21/01/2019 13:40 Santa Ana L2 700 10.720
El 530 Uso Tarjeta 18/01/2018 17:23 Santa Ana L5 700 11.420
§ 529 Uso Tarjeta 18/01/2019 16:06 Departamental 700 12.120
g 528 Uso Tarjeta 18/01/2019 13:44 Santa Ana L2 700 12.820
§ 527 Uso Tarjeta 17/01/2019 18:40 Santa Ana L2 780 13.520
g 526 Uso Tarjeta 17/01/2019 16:12 Departamental 700 14.300
§ 525 Uso Tarjeta 17/01/2019 13:43 Santa Ana L2 700 15.000
g 524 Uso Tarjeta 17/01/2019 08:31 Departamental 780 15.700
& 523 Uso Tarjeta 16/01/2019 18:23 Santa Ana L2 780 16.480
522 Carga Tarjeta 16/01/2019 16:21 Santa Ana L2 15.000 17.260
E 521 Uso Tarjeta 16/01/2019 16:06 Departamental 700 2260
g 520 Uso Tarjeta 16/01/2019 13:37 Santa Ana L2 700 2.960
E 518 Uso Tarjeta 15/01/2019 19:20 Los Heraes L2 780 3.660
§ 518 Uso Tarjeta 15/01/2019 16:10 Departamental 700 4.440
§ 517 Uso Tarjeta 15/01/2019 13:39 Santa Ana L2 700 5.140
Ead 516 Carga Tarjeta 15/01/2019 08:53 Santa Ana L2 5.000 5.840
ﬁ 515 Uso Tarjeta 15/01/2019 08:34 Departamental 780 840
§ 514 Uso Tarjeta 14/01/20189 19:03 Santa Ana L2 780 1.620
b 513 Uso Tarjeta 14/01/2019 16:19 Departamental 700 2400
g 512 Uso Tarjeta 14/01/2018 13:39 Santa Ana L2 700 3.100
§ 511 Uso Tarjeta 14/01/2019 09:02 Departamental 700 3.800
g 510 Uso Tarjeta 11/01/2018 17:23 Santa Ana L2 700 4500
§ 509 Uso Tarjeta 11/01/2018 18:10 Departamental 700 5.200
B s Usa Tarjeta 11/01/201913:43  Santa Anal2 700 5.900
B so7 Uso Tarjeta 10/01/201918:53  SantaAnal2 780 6.600
E 506 Uso Tarjeta 10/01/2019 16:14 Departamental 700 7.380
ﬁ 505 Uso Tarjeta 10/01/2019 13:40 Santa Ana L2 700 8.080
g 504 Uso Tarjeta 10/01/2019 08:45 Departamental 780 8.780
§ 503 Uso Tarjeta 09/01/2019 18:25 Santa Ana L2 780 9.560
§ 502 Uso Tarjeta 08/01/2019 16:05 Departamental 700 10.340
E 501 Uso Tarjeta 09/01/2019 13:40 Santa Ana L2 700 11.040
§ 500 Uso Tarjeta 08/01/2019 18:46 Santa Ana L2 780 11.740
B 40 Uso Tarjeta 08/01/201916:07  Departamental 700 12520
E 498 Uso Tarjeta 08/01/2019 13:40 Santa Ana L2 700 13.220
g 497 Uso Tarjeta 08/01/2019 08:39 Departamental 780 13.920
ﬁ 496 Uso Tarjeta 07/01/2018 19:03 Santa Ana L2 780 14.700
§ 495 Uso Tarjeta 07/01/2018 16:13 Departamental 700 15.480

http://pocae istgo.cliPortal CAE-WAR-MODUL E/ComercialesPortalServiet
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493

491
430
489
488
487
486

485

482

w o s by ww b v [ o s ww s

481

Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Usa Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta

Uso Tarjeta

® 2009 - www.tarjetabip.cl

http:/ipocae.tsigo.cl/Portal CAE-WAR-MODULE/ComercialesPortalServiet

07/01/2019 13:40

07/01/2019 09:07

04/01/2018 17:43

04/01/2019 16:13

04/01/2019 13:44

03/01/2019 18:38

03/01/2019 16:29

03/01/2018 16:12

03/01/2019 13:39

02/01/2019 17:43

02/01/2019 16:12

02/01/2019 13:44

31/12/2018 12:19

31/12/2018 08:37

bip! en linea - tarjeta bip! - transantiago
Santa Ana L2

Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2

Departamental

700

700

700

700

700

780

15.000

700

700

700

700

700

700

780

16.180
16.880
17.580
18.280
18.980
19.680
20.480
5.460
6.160
6.860
7.560
8.260
8.960

9.660
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ceropapel.sma.gob.cl/documentos/documento.php7idDocumento=9843238

SMA

Supennondencra del Madio Amberse
Corkrems de Chule

MEMORANDUM N° : 22235/2019
., 18/04/2019

DE : MARIA DE LOS ANGELES HANNE MOLINA
FUNCIONARIO SECCION TECNICA

A : ERICA TOLEDO GARATE
JEFE DE DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MOTIVO: TRAMITAR

MAT. : SOLICITA REEMBOLSO MHANNE MARZO 2019

Estimada,

Junto con saludar, por medio del presente me dirijo a usted a fin de poder reembolsar el costo de los
pasajes utilizados en transporte colectivo publico, para mi traslado diario, ida y vuelta, al lugar donde
se encuentra mi hijo menor de dos afios, para hacer uso de la hora de alimentaci6n establecida en la
normativa comrespondiente, durante el mes de marzo de 2019. Lo anterior, de conformidad con la
autorizacién otorgada a través de la Resolucién N° 1152, de 29 de octubre de 2018, de esta
Superintendencia.

EI monto solicitado corresponde a $30.240
Se adjuntan los comprobantes de uso de la tarjeta BIP con el detalle de los de movimientos.

Agradeciendo de antemano sus gestiones, saluda atentamente,

MARIA DE LOS ANGELES HANNE MOLINA
FUNCIONARIO
S%élﬁﬂ TECNICA

c.c.. Mariano Mufioz Cabrera Encargado de Seccién Seccion Desarrollo de las Personas
Paulina Tapia Sdez Encargado de Seccién Seccién Finanzas

Seccién Técnica - .

s [ 18

sma.gob.cl/documentos/ php?idDoct 9843238
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18472018 bip! en linea - tarjeta bip! - transantiago
@ Saldos y Movimientos

NP Tarjeta bip! : 23075485 Movimientos desde : 17/02/2019

Cambiar a: Mes Actual v (B3 ver |

* El saldo informado corresponde a la Gitima transaccién recibida.
* El saldo real es el que mantiene la tarjeta.

Saldos y movimientos

Ne T cién imi Fecha y hora Lugar Monto ($) Saldo Tarjeta ($)
g 722 Uso Tarjeta 17/04/2019 18:26  Santa Ana L2 800 10.790
§ 721 Uso Tarjeta 17/04/201916:12  Departamental 720 11.580
§ 720 Uso Tarjeta 17/04/2018 13:41 Santa Ana L2 720 12.310
E 719 Uso Tarjeta 17/04/2019 08:29 Departamental 800 13.030
ﬁ 718 Uso Tarjeta 16/04/201919:08  Santa Ana L2 800 13.830
g 717 Uso Tarjeta 16/04/2019 16:19 Departamental 720 14,630
ﬁ 716 Uso Tarjeta 16/04/201913:53  Santa Ana L2 720 15.350
g! 715 Uso Tarjeta 16/04/2019 08:34 Departamental 800 16.070
y 714 Uso Tarjeta 15/04/2019 18:18 Santa Ana L2 800 16.870
B om Uso Tarjeta 15/04/2019 1643 Departamental 720 17.670
gl 712 Uso Tarjeta 15/04/2019 13:37 Santa Ana L2 720 18.380
ﬁ M Uso Tarjeta 15/04/201908:26  Departamental 800 19.110
gi 710 Uso Tarjeta 12/04/201917:13  Santa Ana L2 720 19.910
E3 709 CargaTarjela  12/04/201916:28  Santa Anal2 20.000 20.630
g 708 Uso Tarjeta 12/04/2019 16:09 Departamental 720 630
g 707 Uso Tarjeta 12/04/201913:48  Santa Ana L2 720 1.350
B 1o Uso Tarjeta 12/04/201908:19  Departamental 800 2070
B 705 Uso Tarjeta 11/04/2019 18:56 Santa Ana L2 800 2870
§ 704 Uso Tarjeta 11/04/2019 16:03 Departamental 720 3670
g 703 Uso Tarjeta 11/04/2019 13:48 Santa Ana L2 720 4390
F 702 Uso Tarjeta 11/04/2019 08:25 Departamental 800 5.110
;; 701 Uso Tarjeta 10/04/2010 18:48  Santa Ana L2 800 5910
g! 700 Uso Tarjeta 10/04/2019 16:06 Departamental 720 6.710
g 699 Uso Tarjeta 10/04/20189 13:42 Santa Ana L2 720 7.430
§ 698 Uso Tarjeta 10/04/2019 08:30 Departamental 800 8.150
;'.! 897 Uso Tarjeta 09/04/201919:08  Santa Ana L2 800 8.950
ﬁ 696 Uso Tarjeta 09/04/2019 16:06 Departamental 720 9.750
g 895 Uso Tarjeta 09/04/2019 13:51 Santa Ana L2 720 10.470
g 694 Uso Tarjeta 09/04/2019 08:27 Departamental 800 11.180
g 693 Uso Tarjeta 05/04/201919:25  Sanla Ana L2 800 11.920
g 692 Uso Tarjeta 05/04/2019 16:05 Departamental 720 12.780
g 691 Uso Tarjeta 05/04/2019 13:43  Santa Ana L2 720 13510
B e Uso Tarjeta 04/04/201918:10  SantaAna L2 800 14230
ﬁ 689 Uso Tarjeta 04/04/2019 16:07 Lo Vial 720 15.030
B oo Uso Tarjeta 04/04/201913:41  SentaAnal2 720 15.750
ﬁ 687 Uso Tarjeta 03/04/201919:02  SantaAna L2 800 16.470
gi 686 Uso Tarjeta 03/04/2019 16:12  Departamental 720 17.270
§ 685 Uso Tarjeta 03/04/2019 13:42 Santa Ana L2 720 17.9%0
E 684 Uso Tarjeta 03/04/2019 08:28 Departamental 800 18.710
bip/ k) CargaTafeta  02/04/201919:30 Lo Vial 15.000 19.510
B oes2 Usa Tarjeta 02/04/201919:03  Senta Ana L2 800 4510
§ 681 Uso Tarjeta 02/04/2019 1608 Departamental 720 5.310
§ 680 Uso Tarjeta 02/04/2019 1344 Universidad de Chile 720 6.030

pocae.tstgo.clPortal CAE-WAR-MODULE/ComercialesPortalServiet
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679

L

B e
B e
B o
B ers
B o4
g
-
-

673

667

666

663
862

&3 s51

660

&
&
B
&
-
-
B oess
B
-
B
B
g
B

650
649
648

647

843
642
641

B
]
B
B
]
8

#
g
B
8
B
B
-
637
E
E
B
g
B
B

B so0

Uso Tarjeta
Uso Terjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjela
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta

Uso Tarjeta

pocae. tstgo. cVPortalCAE-WAR-MODULE/ComerdialesPortalServiet

02/04/2018 08:06
01/04/2018 18:01
01/04/2018 16:00
01/04/2018 13:.47
01/04/2019 08:37
29/03/2018 17563
29/03/2019 16:10
29/03/2019 13:48
28/03/2019 08:23
28/03/2018 21:10
28/03/2018 16:02
28/03/2019 13:40
28/03/2019 08:31
27/03/2018 19:18
27/03/2019 16:02
27/03/2019 13:46
27/03/2019 08:21
28/03/2019 18:40
26/03/2019 16:22
26/03/2019 16:05
26/03/2019 13:42
26/03/2019 08:29
25/03/2019 18:31
25/03/2019 16:51
25/03/2019 13:27
25/03/2019 08:33
22/03/2019 16:69
22/03/2019 16:00
22/03/2018 13:38
22/03/2019 08:10
21/03/2019 18:33
21/03/201916:19
21/03/2019 13:55
21/03/2010 08:25
20/03/2019 18:31
20/03/2019 16:05
20/03/2019 13:43
20/03/2019 08:18
19/03/2019 18:28
18/03/2019 16:10
19/03/2019 13:43
19/03/2019 08:15
19/03/2010 08:14
18/03/2018 18:54
18/03/2019 16:14
18/03/2019 13:40
18/03/2019 08:44
15/03/2019 17:56
15/03/2019 16:06

15/03/2019 13:39

bipl en linea - tarjeta bip! - transantiago
Departamental

Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Universidad de Chile
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Los Leones
Departamental
Sanla Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Los Heroes L2
Departamental

Senta Ana L2

720

720

20.000
720

720

720

720

720

720

720

720

14.000

720

720

720
720

720

6.760

7.550

8.350

92.070

8.790

10.580

11.310

12.030

12.750

13.550

14.220

14.940

15.660

16.460

17.260

17.980

18.700

19.500

20.300

1.020
1.740
2540
3.340
4.080
4.780
5.580
6.300
7.020
7.740
B8.540
9.340
10.080
10.780
11.580
12.380
13.100
13.820
14.620
15.420
16.140
16.860
17.660

3.660

8.700
7.420

8.140

214




18/4/2019

628

627

625
624
623

622

619
618
617
616
615

614

2

813

612

611
810
609
608

607

605

598

597

595
594
593
592
591
590
589
588
687

586

581

580

"
B
B
2
B
B
B
B
B
=
B
R
]
B
s
s
B
B
B
B
B
R
B
B
B
B
B
B
B
B
.

pocae.tsigo.cli/Portal CAE-WAR-MODULE/ComerdialesPortalServiet

Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Usao Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Carga Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta
Uso Tarjeta

Uso Tarjeta

15/03/2018 08:11
14/03/2019 18:51
14/03/2019 16:08
14/03/2018 13:37
14/03/2019 08:26
13/03/2018 18:18
13/03/2019 16:05
13/03/2019 13:43
13/03/2019 08:32
12/03/2019 19:10
12/03/2018 16:12
12/03/2018 13:35
12/03/2019 08:35
11/03/2018 18:00
11/03/2019 16:10
11/03/2019 13:38
11/03/2019 08:07
11/03/2019 08:06
08/03/2019 17:03
08/03/2019 16:04
08/03/2019 13:39
08/03/2019 08:10
07/03/2019 18:18
07/03/2019 16:04
07/03/2019 13:40
07/03/2019 08:25
06/03/2019 18:41
06/03/2018 16:10
06/03/2019 13:40
06/03/2019 0B:45
05/03/2019 18:10
05/03/2018 16:17
05/03/2019 13:45
05/03/2019 08:18
04/03/2019 19:12
04/03/2019 16:17
04/03/2019 13:48
04/03/2019 08:47
01/03/2019 17:09
01/03/2019 16:04
01/03/2019 13:43
01/03/2019 08:14
28/02/2019 18:03
28/02/2019 16:29
28/02/2019 16:10
28/02/2019 13:37
28/02/2019 08:16
27/02/2019 18:28
27/02/2019 16:13

27/02/2018 13:37

bipl en linea - larjeta bip! - transantiago
Departamental

Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental
Santa Ana L2
Departamental

Santa Ana L2

800

800

720

720

800

720

720

800

720

800

720

720

20.000

720

720

720

800

720

800

720
800
800
720

720

720

720

720
720

720

20.000
720

720

720

720

B8.860
9.660
10.460
11.180
11.800
12.700
13.500
14.220
14.940
15.740
16.540
17.260
17.980
18.780
19.580
20.300
21.020
21.820
1.820
2.540
3.260
3.980
4.780
5.580
6.300
7.020
7.820
8.620
9.340
10.060
10.860
11.660
12.380
13.100
13.900
14.700
15.420
16.140
16.940
17.660
18.380
18.100
18.900
20.700
700
1.420
2.140
2940
3.740

4.460

34



Expediente N° 7.085 Rendicion Enero 2019 Maria de los Angeles Hanne
Total a reembolsar $ 69.840

Periodo de Enero

Mes Fecha Maonto
Enero 02/01/2019| $ 700
Enero 02/01/2019] $ 700
Enero 03/01/2019( $ 700
Enero 03/01/2019( % 700
Enero 04/01/2019| $ 700
Enero 04/01/2019] $ 700
Enero 07/01/2019| $ 700
Enero 07/01/2019| $ 700
Enero 08/01/2019( $ 700
Enero 08/01/2019] 700
Enero 09/01/2019| $ 700
Enero 09/01/2019| $ 700
Enero 10/01/2019| $ 700
Enero 10/01/2019| $ 700
Enero 11/01/2019] $ 700
Enero 11/01/2019] $ 700
Enero 14/01/2019| $ 700
Enero 14/01/2019] $ 700
Enero 15/01/2019| $ 700
Enero 15/01/2019| $ 700
Enero 16/01/2019| $ 700
Enero 16/01/2019] $ 700
Enero 17/01/2019] $ 700
Enero 17/01/2019| $ 700
Enero 18/01/2019| $ 700
Enero 18/01/2019| $ 700
Enero 21/01/2019] $ 700
Enero 21/01/2019| $ 700
Enero 22/01/2019| $ 700
Enero 22/01/2019] $ 700
Enero 23/01/2019] $ 700
Enero 23/01/2019| $ 700
Enero 24/01/2019| $ 700
Enero 24/01/2019] $ 700
Enero 25/01/2019] $ 700
Enero 25/01/2019| $ 700
Enero 28/01/2019| $ 720
Enero 28/01/2019| $ 720
Enero 29/01/2019| $ 720
Enero 29/01/2019| $ 720
Enero 30/01/2019( $ 720
Enero 30/01/2019] $ 720
Enero 31/01/2019| $ 720
Enero 31/01/2019] $ 720

Total $ 30.960

Expediente N° 9.169 Rendicion febrero 2019 Maria de los Angeles Hanne



Periodo de Febrero

Mes Fecha Monto
Febrero 01/02/2019] $ 720
Febrero 01/02/2019( $ 720
Febrero 04/02/2019| $ 720
Febrero 04/02/2019| $ 720
Febrero 05/02/2019( $ 720
Febrero 05/02/2019| $ 720
Febrero 07/02/2019| % 720
Febrero 07/02/2019| $ 720
Febrero 27/02/2019( $ 720
Febrero 27/02/2019| $ 720
Febrero 28/02/2019| $ 720
Febrero 28/02/2019| $ 720

Total $ 8.640

Expediente N° 9.172 Rendicién marzo Maria de los Angeles Hanne

Periodo de marzo

Mes Fecha Monto
Marzo 01/03/2019| $ 720
Marzo 01/03/2019| $ 720
Marzo 04/03/2019| § 720
Marzo 04/03/2019| $ 720
Marzo 05/03/2019] $ 720
Marzo 05/03/2019| $ 720
Marzo 06/03/2019| $ 720
Marzo 06/03/2019| $ 720
Marzo 07/03/2019| $ 720
Marzo 07/03/2019| $ 720
Marzo 08/03/2019| $ 720
Marzo 08/03/2019| $ 720
Marzo 11/03/2019| $ 720
Marzo 11/03/2019| $ 720
Marzo 12/03/2019| $ 720
Marzo 12/03/2019| $ 720
Marzo 13/03/2019| $ 720
Marzo 13/03/2019| $ 720
Marzo 14/03/2019| $ 720
Marzo 14/03/2019| $ 720
Marzo 15/03/2019| $ 720
Marzo 15/03/2019| $ 720
Marzo 18/03/2019| $ 720
Marzo 18/03/2019| § 720
Marzo 19/03/2019| $ 720
Marzo 19/03/2019| $ 720
Marzo 20/03/2019] $ 720
Marzo 20/03/2019( $ 720
Marzo 21/03/2019| $ 720
Marzo 21/03/2019] $ 720




Marzo 22/03/2019| $ 720
Marzo 22/03/2019] $ 720
Marzo 25/03/2019| $ 720
Marzo 25/03/2019] $ 720
Marzo 26/03/2019| $ 720
Marzo 26/03/2019] $ 720
Marzo 27/03/2019] $ 720
Marzo 27/03/2019| $ 720
Marzo 28/03/2019] $ 720
Marzo 28/03/2019| $ 720
Marzo 29/03/2019| $ 720
Marzo 29/03/2019| $ 720

Total $ 30.240




L\ 4
SMA

RECIBO N° 60

LA SUMA DE $ 40.000

NOMBRE : Jenniffer Seplilveda Campos
RUT 3 16.089.641 - 8
FECHA DEL PAGO 1 viernes, 24 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Carga de Bip Institucionales N° Tarjeta 28828400-22521424-2545633-1827973

DEPARTAMENTO : DAF - Finanzas

w NFORME ENCARGADO (?755 FONDO FLIO



L O S LT N ¢ PN

Yue Liene Club bip?

Conserve su comprobante
Lorvilvis =1 Cli ¢ Tardsta biwst

www. tarjetabip.cl o 808 V30 673

Operadopor Metro de Santiago

“'”'H” |“ ||“" CONFREOBAENTE DE CrRREGH

PCHAV: 85 - Ticket Finan
-CLIENTE--- FECHA: 24-85-2819
FIRMUARE AS:BA19
POS 1D: 119543931
Al [0: v2401457
LD SESTIOH: 146

Saldo Inicial: $ 68U
Monlo de Carva:$ lB0oY
Saido Final: % 16680

I larijeta: 22521424
W Greracion: BOBYBEGL

] Fecha Operacion: 24-05.20819
Operadopor iMletro de Santiago Hora Operacion: 11:49:34

CUnNbPkealE DE CARGH 51 cargas $1.8YY o mas.

disfruta las promociones

PCMAV. ©Y Tickel Finan due tiene Club bipt

FECHA: 24-05,2019

FIRMUARE BS:0A19 [
BOsS [ 119543431

an o1l vzaul4asy

I SESLON: 146

Conserve su comprobante

Salde Tnilcial: $ 380

Aonto de Carvoa:$% 1W8dy
Saldo Final: $ 1le380

I Tarjeba: fe82a80G0

I Qeeracion: BEUSEE5EY

Fecha Overacion: 24-85-2819

Hora Operacion: 11:49:06

-~ CLIENTE--

S1 cardas %1.800 o wmas.
disfruta las wremociones
aue bLrene Club bip!
Conserve au comprobante
Servicio al Lliente Tardeta bipt
www. targetabip.cl o 800 736 6732

Wi

= =CLICNTE---

Operadopor Metro de Santiago
CUONFREOBEANTE DE ChARGH

PCMAV: Y - Tickel Finan
FECHA: 29-05-2819
FIRMUARE AS:BALS
POS T0: 119543931
an lp: w24u1457
D SESTON: 146

Operado por Metro de Santiago
Salde Inicial: $ 2784

MNenlo de Carwa:$ 10000
Saldo Final: $ L2700

CONFROBANTE DL CARGH

PCHAY: 65 - Tickel Finan
FLCliA: 24-85-2u19
FIRMUARE AS:0AL19
Pas Lb: 119543331
A0 1D: 024961457
[ SESTOUN: 148

Il Tarseta: 18279273

§ Uperacion: BOBIGLEZ

Fecha Uperacion: 24-06-2819
Hora Operacion: 11:45:44

Si cargas $1.060 o was.
disfruta las promociones
que Liene Club bipt

Saldo Inicial: % 1364
Mounto de Carva:$ LUBHUY
Salde Final: $ 11364

Conserve su cumprobante
Servicio al Cliente Tardeta bip!
wuw. btardelabip.cl o BUB T30 v73

I Tarietas 2545633

I Operacion: BUHIGEEHY

Fecha Operacion: 24-05-2819
Hora Operacion: 11:49:17

- i X -
Si vargas $1.00U o was,
disfruta las promociones
que tiene Club bip!
Conserve su counrobante |
Servicio al Cliente jardeta biw
5
|

!
www.tardelabiv.cl o BOU 736 ¥73
e R ---CLIENIE---

I

wee QLTENTE ===

Servicio al Cliente Tarieta bipt
vww. tardetabip.cl o dUB 736 03



N7
SMA

RECIBO N° 61

LA SUMA DE $ 34,301

NOMBRE : Cristopher Quiroz Andrade
RUT 5 16.401.130 - 7
FECHA DEL PAGO : viernes, 24 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Compra de timbre para SMA

DEPARTAMENTO : DAF

Ok,

RECIBI CONFORME ENCARGADQ (A) DE FONDO FIJO



® i

£
T

FECHA: 23/05/2019

INFORME RENDICION DE CUENTAS

i Cristopher Quiroz A.
815.401.130-7

VUELTA (MARQUE CON UNA X)

e

23/05/2019 | 1249349

] Copra de timbre T e - T 3.301
GASTO TOTAL $ 34.301
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR})
DEVOLUCION (Sl HAY EXCEDENTE DE FR)
NOTA:

1.- Bl plazo de la rendicién serd de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.
2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicién de los pasajes, estos deberan ser adjuntados

junto-a | icién, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos
/@;& 4
%

e derque se hizo uso de este medio mas caro.




| garetto
LB &K

R.U.T.: 81.771.100 - 6

Humberto Garetto e Hijos Limitada

TIMBRES DE GOMA Y METAL, COMPRA/VENTA Y ALQUILER (EXCEPTO AMOBLADOS)
DE INM. PROPIOS © ARREND, SERVICIO IMPRESION DE TARJETAS. MANTENIMIENTO
¥ REPARACION DE MAQUINARIA DE GFICINA, CONTABILIDAD E INFORMATICA.
COMERCIO AL POR MENOR DE COMPUTADORAS, SOFTWARES Y SUMINISTROS.

Casa Motz Nusve Yot £ Tels 22820 5900 .27 678 8283 -Fax 12 496 2440 Coslla 13343 - Sonfioga Cento - Chi
Sucurial 1 Sepana BS- Fono: 71638 5698 - Sonfiogo Cenira - Chie

Sucual : Seana 135- Fao 2 Fon: 22638 7587 - Pso 3-Fono: 724319337 - Sonioga Centra- Chile
Sucurial 3 Nueva Yot 53 Oficing 34- Santlago Centi-- Chile w

Sueursal & Nueva Yot §3. Oficin 12- Santiogo Cenio - Chile 4
Sucunk§: Averida Monquetese $u 3 - Locol 264 los Condes - Chie

Sucursal & Semono 183 - Sorfiogo Cenlro - Chie
mmccnmmbm-(imwm.mmrem-smumm-mmmm
Emolt inkorigaieto e+ £-mol: pedidosfigoretio.cl + Fag, Web:

BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS N’ 1 24;9;33&;9

rFEc:HA:

- VENREROR:

BOD;

SEVRIAL 2 AT L
§ VALOR: T TThBONO: SALDO:
‘§ P
CODIGO DESCRIPGION _~, CANTIDAD  PRECIO
TSFER2000 F 3 3,300

22 554 4265 - Roberlo Espinoza 1347 -

ARTURO EULOGIO CORREA LOZIER

_J
DUPLICADO: CLIENTE



l Humberto Garetto e HI{OS Limitada
q r c 1IMBRES DE GOMA Y MEIAL, COMPRA/VENTA Y ALGUILER (EXCEPTO AMOBLADOS)
DE [NM. PROPIOS © ARREND. SERVICIO IMPRESION DE TARJETAS, MANTENIMIENTO
Y REPARACION DE MAQUINARIA DE OFICINA, CONTABILIDAD E INFORMATICA.
COMERCIO AL POR MENOR DE COMPUTADORAS, SOFTWARES Y SUMINISTROS.
Cas Moble: o York €1 Tek: 21205900 10 981283 - For: 71498 2060 - Cosllo 1334 Sonogn Cenlo
Sucumal L Semono 1 - Fono, 72438 5498 - Sonllopo Cerivo- Chie
! Sueuniol 2 Sanong 135- Pia 2 Fong: 22638 1581 - Pso 3- Fono, 22 6337532 Snflogo Cenlio- Chie
Sucursal 3: Nusvo Yot 53- Oficing M - Sanlloga Cenbio- Chite: La
Sucurol & Nevo ok 51- Oficina - Sanoga Cenio - Chle -
R.UT.:81.771.100 - & Sucurl5: Averid Monguehoe S 31 - Locol 166 - s Conges- Chie
Sucuriol : Seran 143 - Sondiogo Cenio - Chile
Todege: Coming o Aiganobo - (fundo o, Norgorla) - abo - Fono: 35461818 Fox: 332467183
it A

t-mak: 1 k
BOLETA DE VENTAS Y SERVICIOS N j_

248349

(Feom o, ocvmpmon  goen iy
T by N ey [ = —
%{ VALOR: ABONO: SALDO: J
A
~| CODIGO DESCRIPCION A, CANTIDAD PRECIO ]
TEFE2000 I RegHIn 1 34,301
‘ .,

|
2
[
§

DUPLICADO: CLIENTE




LA SUMA DE

NOMBRE

RUT

FECHA DEL PAGO

CONCEPTO DEL GASTO :

DEPARTAMENTO

Ok

W7
SMA

RECIBO N° 62

10.250

Crhistopher Valenzuela

19.417.868 - 9

lunes, 27 de mayo de 2019

Revision Técnica vehiculo institucional patente GYSK-61

DAF - Servicios Generales

RECIBI CONFORME ENCARGADOﬁ DEMFIJD



*Medio de traslado a la ciudad de cometido |

2710512019

FECHA: 28/05/2019

INFORME RENDICION DE CUENTAS

2 ~ |Christopher Valenzuela Marin

19.417.868-9

DAF

DA (MARQUE CON UNA X)

VUELTA (MARQUE CON UNA X)

Rewsmntécmcavehlculo mstltumonal patente GYSK—61

NOTA:

GASTO TOTAL $ 10.250
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR) $ 20.000
DEVOLUCION (Sl HAY EXCEDENTE DE FR) $ 9.750

1.- El plazo de la rendicion sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.
2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicidn de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
juntc a la rendicion, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos

J&siﬁczéds&‘de porque se hizo uso de este medio mas caro.




Planfa : B1334
Cajero : GIMENA SANCHEZ AVILES

tpplus Chile S.A.

C.M.:A. Vespucio 743 Huechuraba - Stgo.
Suc.:Carrascal 5720 Quinta Normal-Stgo.
RUT Nro.: 99.533.390-2

Giro: Planta Revision Tecnica

Boleta autorizada por el SII

Res.STI Nro.75 del 19 de junio del 2007
Nro.Fiscal: 99533390-51003

Nro. Caja: 0004 Nro. Boleta: 0000136972

Fecha 27/05/19 Hora 10:53:20
1,0000 x 10250,0000

Rev. Tecnica GYSK-61 (435618) 10250
Subtotal 10250
TOTAL 10250
EFECTIVO 10250
Suma de sus pagcs 10250
Su Vuelto 0

RESERVA HORA PARA ATENCION. TEL. 5828210"
Wl . APPLUSPRT.CL

CAJERO: ALEJANDRA

V: 4,02 Orion Nro. de SERIE: P4WF002423

|




Y
SMA

RECIBO N° 63

LA SUMA DE $ 16.600

NOMBRE : Karla Muiioz Valdes

RUT : 13.836.874 - 2
FECHA DEL PAGO :  miércoles, 29 de mayo de 2019

CONCEPTO DEL GASTO : Revision Técnica vehiculo institucional patente FSPB-61 Iquique

DEPARTAMENTO : DAF- Servicios Generales

O P

et
RECIBI CONFORME ENCARG%)O (A) DE FONDO FIJO



YO .

7 ST

SMA FECHA:—84/66/2679

INFORME RENDICION DE CUENTAS

|Karla Munoz Valdes
1113.836.874-2

*Medio de traslado a la ciudad de cometido _ IDA (MARQUE CON UNA X) VUELTA {MARQUE CON UNA X)
27/05/2019 111154 Revision técnica vehiculo institucional patente FSPB-62 16.600
’-[g_ff&. L\
S

GASTO TOTAL $ 16.600
REINTEGRO (S| ES FONDO A RENDIR)
DEVOLUCION (S| HAY EXCEDENTE DE FR)

NOTA:

1.- El plazo de la rendicion sera de cinco dias habiles a partir de la fecha de llegada del cometido funcionario.
2.- Se debe incluir todos los gastos efectuados por el funcionario. En caso de la rendicion de los pasajes, estos deberan ser adjuntados
junto a la rendicién, y en el caso de los taxis, se debe adjuntar boleta o vale indicando, principalmente, el monto y la fecha de viaje y motivos

justificades de porque se hizo uso de este medio mas cara.




M&M SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES
LIMITADA
78 276.600-7

Planta Revision Tacnica Clase A-B
Servicios Tecnicos Profesionales

Casa Matriz San Pedre de la Paz El Venado 1320
Depto 1003 Fono (57)383000

Iquiguie Enrique Brenner SM. Manzana M

Lole A2, Bajo Molle Fono (5712248040

Bolata Electionica : 111154

Feclia Emision:27/05/2019 Hora:10:16:32
Clients : SUPERIMTEMDENTIADEL REDIO AMBIENTE
RUT @ 619799560-K

Plana AB0104 ServFSPB62 - Rev. Tec Aut. Parli
1 iy 16600 16600

Timbre Elactrénico .11
Res. N° 80 del 22/08/2014
Verifique Docuimento: hitlp AAwwne Dofetae cl
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